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Myös kisatapahtumien osalta tämä kevät poikkesi 
aikaisemmista vuosista. Huhti-toukokuun kisat ja 
niiden valmistelut jouduttiin siirtämään eteen-
päin. Aika näyttää, milloin perinteiset yu-
kesäkauden avaukset eli 48. Pyynikki-juoksu ja 
kevään heittokisat toteutetaan. Nähtäväksi jää, 
mikä näiden siirtojen tai pahimmassa tapaukses-
sa peruutusten vaikutus on seuratalouteen. 

 

Arkikuviot muuttuvat edelleen tätä vuosijulkaisua 
painoon toimitettaessa. Kuten on nähty, elämä ja 
liike kuitenkin jatkuvat. Liikkuminen ja kisailemi-
nen kavereiden kanssa ovat tärkeitä asioita, mut-
ta vielä tärkeämpi asia on oma ja lähimmäistem-
me terveys. Nämä asiat mielessämme haemme 
seuratoiminnassamme uusia tapoja toimia, opet-
telemme uusia taitoja ja muistamme huomioida 
lähimmäisemme.  

Tsemppiä uuteen aikaan! 

Jukka Heimonen 
Seuran puheenjohtaja 

Viime kesäkausi 2019 ja hallikausi 2020 olivat 
vuosien varrella hioutunutta, tuttua ja turvallista 
seuratoimintaa. Suurimman jaostomme eli yleis-
urheilun harrastajat, junnuista varttuneempiin 
tavoitteellisesti harjoitteleviin nuorisourheilijoihin, 
treenasivat ja kisasivat koulutettujen ohjaajiensa 
johdolla vuosiohjelmansa” mukaan. Taidolla ja 
talkoomeiningillä järjestimme lukuisia halli- sekä 
kesäkisoja. Pyynikki-juoksu 2019 kirmattiin 47. 
kerran Ratinan-Pyynikin maastoissa. Toteutimme 
yhteistyössä HämSYn (pm-kisat), Pirkan Hölkän 
(Vuoreskieppi osana Pirkan Hölkän 50v. juhlia) ja 
Kunto-Pirkkojen (SAULin SM-hallit) tapahtumia. 
Urheilijamme olivat mukana kaikkien ikäluokkien 
SM-kisoissa. Ikimuistoisten kisakokemusten lisäk-
si kotiin tuomisina oli hyviä sijoituksia ja muuta-
ma mitalikin. Tennisjaoston toimesta järjestimme 
viime kesänä suositut lasten ja aikuisten tutustu-
mistenniskoulut Pirkkalassa. Syyskuun SM-
viesteissä nähtiin naistensarjoissa useampikin 
joukkue pikaviesteissä TU-38:n sinivalkoisissa 
väreissä. Kuluneen ”talven” SM-hallikisoissa 
vauhti ei hyytynyt viime kesästä. Nuorten SM-
mitalien lisäksi saatiin seuraan SM-mitali yleisen 
sarjan kisoissa. Hiljainen toivo mitalista eli, mutta 
hieman etuajassa tämä Ilarin saavutus hienon 
taistelun jälkeen tuli. Toiminnastamme ja näistä 
em. saavutuksista lisää myöhemmin tässä julkai-
sussa. 

 

Vuoden 2020 alusta asti olemme joutuneet luopu-
maan monesta tutusta ja turvallisesta asiasta. 
Tammikuussa seuran pitkäaikainen urheilija ja 
valmentaja Jari Nurmisto siirtyi äkillisen sairaus-
kohtauksen seurauksena taivaallisille lenkkipoluil-
le. Aivan liian aikaisin.  

 

Maaliskuussa tutut arki- ja harrastuskuviot joutui-
vat pikavauhtia muutostilaan maailmanlaajuisen 
pandemian ja sen takia asetettujen toiminnallis-
ten rajoitusten myötä. Yhteisharjoittelua rajoitet-
tiin, liikuntapaikkoja suljettiin ja kevään harjoi-
tusleirit peruttiin. Nuorimmilla lapsilla 
”arkiliikunnan” merkitys ja vanhempien muka-
naolo korostui koulujen siirryttyä etäopetukseen. 
Kiitos valmentajien ja urheilijoiden aktiivisen toi-
minnan, onnistuimme sopeuttamaan toimintaam-
me tämän ennenkokemattoman tilanteen myötä 
hakemalla uusia harjoittelutapoja ja -paikkoja. 
Tätä tietysti edesauttoivat seuramme sopivan 
kokoiset harjoitusryhmät.  

 

TUTTUA JA TURVALLISTA TOIMINTAA, 
UUSILLA TAVOILLA JA TAIDOILLA  
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Ei käy kieltäminen, etteikö seura eläisi ainutlaa-
tuista ajanjaksoa historiassaan. Ensimmäistä 
kertaa seuran suurin tapahtuma eli Pyynikki-
juoksu on jouduttu siirtämään, ainakin syksyyn, 
ellei jopa ensi vuodelle. Samoin koko muut toi-
minta on ollut hetken aikaa pysähtyneessä tilas-
sa korona-pandemian johdosta. Nyt tätä kirjoit-
taessa toukokuun puolivälissä kuitenkin on jäl-
leen nähtävissä valoa tunnelin päässä ja harjoi-
tukset sekä kilpailut ovat käynnistymässä turva-
rajoitukset huomioiden. Nähtäväksi jää, mihin 
vuosi vielä tulee kehittymään. Selvää on aina-
kin, että maailma ja urheilun asema eivät ole 
entisensä tämän pandemian jälkeisessä maail-
massa. 

Päättynyttä kautta varjostivat sekä taloudellisen 
tilanteen tiukkeneminen että pitkäaikaisen seu-
ra-aktiivin Jari Nurmiston poismeno viime talve-
na. Jarin ura seurassa alkoi 80-luvulla aktiiviur-
heilijana ja hän saavutti SM-mitaleita miesten 
yleisessä sarjassa. Tämän jälkeen Jari on aktii-
visesti vastannut seuran kestävyysjuoksuval-
mennuksesta. Myös Jarin lapset Niki, Noel ja 
Neea ovat menestyneet yleisurheilurintamalla, 
viimeisimpänä Neean Suomen Mestaruus maas-
tojuoksun joukkuekisassa. Jari oli niitä miehiä, 
joita seuratyössä tapaa tänä päivänä enää har-
voin. Pyyteettömästi hän toimi niin seuran ur-
heilu- kuin johtotehtävissä vastuunottajana. On 
tosiasia, että näihin tehtäviin ei kasveta päiväs-
sä eikä parissa ja Jarilla on tähän pitkä meriitti-

lista. Elämä jatkuu ja eteenpäin on mentävä 
parempaan huomiseen luottaen. 

Tiukkaan työhön seuramme jäsenten yhteiseksi 
eduksi on tänä vuonna tartuttu kovalla tuumal-
la ja työllä. Seuran tärkeimmässä tapahtumas-
sa eli vuosikokouksessa painotettiin jokaisen 
seuratoimijan ja jaoston yhteistyön merkitystä 
ja vastuuta, jottei kasvavan toiminnan muka-
naan tuoma työmäärä jatkuisi vain ”harvojen ja 
valittujen” uurastuksena. Kuten todettua jokai-
nen meistä voi omalla panoksellaan kantaa 
oman kortensa kekoon tämän yhteisen asiam-
me puolesta. Pienetkin avunannot helpottavat 
yhteistä päämääräämme liikunnan puolesta ja 
erityisesti nuorisomme hyvinvoinnin turvaa-
miseksi. Toimikaamme ennakkoluulottomasti 
toimitsijatehtävissä tapahtumissamme, kunnia-
kierrostapahtumassa, mainoshankinnassa jne. 
Olemme kaikki tärkeitä.  

 

Matti Kinnarinen 
 
Kunniapuheenjohtaja 
Seuran sihteeri 
Varapuheenjohtaja 
Tukiyhdistyksen puheenjohtaja 
Puheenjohtajana 1998-2014 

Kunniapuheenjohtajan kynästä 
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OPM ansiomitali kultaisin ristein 

 Jukka Heimonen 

 Sirpa Kokkonen 

 Liisa Lehtinen 

 

OPM ansiomitali 

 Markku Köykkä 

 Riitta Saarinen 

 

SVUL Hämeen piiri / 
pronssinen levyke 

 Mia Lehto 

 Päivi Leino 

 Inka Ylinen 

  

Huomionosoitukset 2019 
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Muut huomionosoitukset 

Mika Pelto 50v 

Sari Pelto 50v 

Vehmaisten Urheilijat 90v 

SEURAN URHEILIJAPALKINNOT  

 

Seura jakoi seuraavat urheilijapalkinnot kiitoksena kauden 
2018-2019 saavutuksista 

 Paras kestävyysurheilija: Mohmed Abouettahery  

 Parhaat aikuisurheilijat: Ilari Ryyppö, Aino Honkamäki 

     Vuoden veteraaniurheilija: Ilkka Vakkuri 

      Parhaat 22v: Lauri Eneh, Maarit Kuhmonen                  

     Parhaat 19 v: Arttu Tuominen, Merette Koskenniemi 

      Parhaat 17 v: Julius Lehto, Janika Jokinen 

      Vuoden tennispelaaja: Sara Nurmi 

      Sisulisätyttö: Nadija Vasylenko 



 

 



 

 

-Toistaiseksi musiikin ja yleisurheilun yhdistäminen 
on onnistunut suhteellisen hyvin. Lapset ovat itse 
saaneet vaikuttaa harrastusten valintaan. Olemme 
huomanneet harrastusten myös tukevan ja tasapai-
nottavan toisiaan. Rytmin hallinnasta ei yleisurhei-
lussa ainakaan haittaa ole, Pauliina pohtii. 

Nadijan (16) urheilu-ura alkoi jo alakoululaisena ke-
säurheilukoulusta, ensin Pyrinnössä ja sitten Tampe-
reen Urheilijoissa. Kipinä syttyi ja kesällä alkanut 
mieluisa harrastus sai pitkän kinuamisen jälkeen jat-
koa seuraavana syksynä, kun Nadija 11-vuotiaana 
siirtyi ympärivuotiseen harjoitusryhmään. Nuorem-
mat sisarukset ovat kasvaneet yleisurheiluun siinä 
sivussa ja kullakin on omat vahvuutensa ja suosikki-
lajinsa. 

-Tampereen Urheilijat -38 valikoitui seuraksi mm. 
siksi, että eri ikäluokkien harjoitukset sijoittuivat 
sopivasti samaan paikkaan ja ajankohtaan. Myös 
pienen seuran rento asenne ja joustavuus vaikuttivat 
valintaan, summaa Pauliina seuran valintaa. 

Entä mikä Vasylenkoista on ollut parasta yleisurhei-
luharrastuksessa ja mitä he toivovat tulevaisuudel-
ta? 

-Kaikki lapset toivovat seuraan lisää treenikavereita 
ja haluavat olla luomassa yhteishenkeä ja ikimuistoi-
sia yleisurheilumuistoja. Koko perheellä haluamme 
luoda myös yhteisiä muistoja ja jakaa lastemme 
kanssa elämänmakuisia hetkiä, Pauliina kertoo. 

-Voi olla, että lastemme ammatilliset intressit tulevat 
olemaan urheilun ulkopuolelta, mutta vanhempina 
toivomme tämän harrastuksen edistävän yleistä hy-
vinvointia, antavan mahdollisuuksia omien rajojen 
rikkomiseen sekä tuovan uusia kavereita ja onnistu-
misen kokemuksia, hän jatkaa. Urheiluharrastus 
opettaa myös tekemään töitä oman kehittymisen 
eteen ja ohjaa samalla liikunnalliseen elämäntapaan. 

 

Mia Lehto, tiedotusvastaava 

 

Yleisurheilu tempaa kiehtovaan maailmaansa par-
haimmillaan koko perheen ja tarjoaa hienoja elä-
myksiä ja yhdessäoloa kaikille. Mutta miten sovittaa 
yhteen viisihenkinen perhe, yksi auto ja yli kymme-
nen treenikertaa viikossa normiarjen ja muidenkin 
harrastusten lisäksi? Ainakin se onnistuu tamperelai-
sessa Vasylenkon perheessä. 

Perheeseen kuuluvat äiti-Pauliinan ja isä-Pavelin li-
säksi kolme musikaalista ja yleisurheilevaa lasta, 
Nadija (16), Zlata (13) ja Tomas (9). 

 

-Arvostamme ja vaalimme kovasti yhdessä tekemi-
sen perhekulttuuria. Liikkuminen eri muodoissaan on 
aina ollut tärkeä ja luontainen osa sitä, Pauliina ker-
too. Arjen liikkuminen ja pihaleikit ovat olleet piha-
piirissämme arvossa, hän jatkaa. 

Urheilutaustaa löytyy vanhemmiltakin, vaikka tänä 
päivänä omat kilpailusuoritukset ovat vaihtuneet 
toimitsijahommiin. Pavel on nuorempana harrastanut 
baseballia ja rugbyä Ukrainan maajoukkuetasolla asti 
ja Pauliina puolestaan on Ylöjärven Urheilijoiden kas-
vatti yleisurheilun saralta. Nykyään Pauliina toimii TU 
-38:n nuoriso-osaston vastaavana ja Pavel ahkerasti 
kisatoimitsijan tehtävissä. Penkkiurheilusta innostu-
nut äiti on herättänyt jälkikasvussakin kiinnostuksen 
paitsi itse liikkumiseen myös sen seuraamiseen. Mo-
lemmat vanhemmat ovat myös kuorolaulun harras-
tajia ja mukana kuorojen lisäksi kristillisessä Royal 
Rangers-partiossa. Ei siis tarvitse ihmetellä, mistä 
kumpuavat lasten musikaalisuus ja liikunnallisuus. 

Vapaa-ajan ongelmia perheellä ei todellakaan ole. 
Kaikki kolme lasta harrastavat yleisurheilun lisäksi 
myös musiikkia ja harjoituksia riittää eri puolilla kau-
punkia, eri päivinä, eri aikaan. Kimppakyydit ja 
isompien tyttöjen bussimatkailu ovat tuoneet onnek-
si helpotusta logistiikan hoitamiseen. 

MEIDÄN PERHEEN  
YHTEINEN JUTTU! 

T a m p e r e e n  U r h e i l i j a t  -  3 8  



 

 

Nadija      

lajit: juoksu (60-300 m) sekä pituushyppy 

sarja: N17 

harjoituskertoja viikossa: 5-6 

oma profiili: Nadija on tunnollinen harjoittelija, joka 
nauttii myös treenaamisen sosiaalisesta aspektista 
ja motivoituu oman kehityksensä näkemisestä. 

kilpailusaavutuksia: kesällä 2019 SM-kisojen 9. sija 
100 metrillä ja pituudessa sekä piirinmestaruuskulta 
pituudessa, mitalisijoja pikamatkoilla. 

muut harrastukset: saksofonin soitto Pirkanmaan 
musiikkiopiston rytmimusiikkilinjalla, big band-
orkesteri. 

Zlata     

lajit: juoksu (erityisesti keskimatkat) ja aidat 

sarja: T15 

harjoituskertoja viikossa: 3 

oma profiili: Zlatan tavoitteena on yleinen fyysinen 
ja henkinen hyvinvointi ja vireys, jota treenaaminen 
tuottaa. Yläkoulun musiikkiluokka on Zlatalle urhei-
lua tasapainottava, tärkeä juttu. 

muut harrastukset: sellonsoitto Tampereen konser-
vatoriolla, orkesteri, Royal Rangers-kerho 

Tomas     

lajit: korkeus, seiväshyppy, pituushyppy, pikamatkat 
ja aidat 

sarja: P11 

harjoituskertoja viikossa: 2 

oma profiili: Tomas rakastaa yleisurheilutekniikan 
analysointia sekä livenä että ruudusta ja selostami-
nen tulee häneltä kuin luonnostaan. Monipuolinen 
lajikirjo. Toivoo, että pääsisi juoksemaan kovatasoi-
seen viestijoukkueeseen. 

kilpailusaavutuksia: kesällä 2019 neliottelun piiri-
mestaruuskulta, menestystä myös korkeudessa ja 
pituudessa pm-tasolla. 

muut harrastukset: klarinetinsoitto Tampereen kon-
servatoriolla, orkesteri, Royal Rangers- kerho. 



 

 

SM-kisojen tulokset 
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SM-MAASTOT JANAKKALA 5.5.2019 

 

N22 4km 5 Maarit Kuhmonen -0.20 

 

KALEVAN KISAT LAPPEENRANTA 1.-4.8.2019 

 

M 200m 4e1 Ilari Ryyppö 22,20 

M 400m 4e1 Ilari Ryyppö 48,36 PB 

M 400m aj 6 Lauri Eneh 53,41 

M 400m aj 4e2 Aleksi Heimonen 55,40 

M 3-loikka  (13) Aleksi Pelto 13,99  

 

17- JA 16-V. SM-KILPAILUT KANKAANPÄÄ 9.-11.8.2019 

 

M17 400m 3 Julius Lehto 50,70 PB 

N17 100m 8 Stiina Kokkonen 13,11 

N17 100m aj (8) Stiina Kokkonen 15,26 

N17 kiekko 5 Anni Vähäkoski 37,81 PB 

N17 moukari 9 Anni Vähäkoski 44,19 PB 

N16 kiekko 8 Anu Lehtinen 33,40 PB 

N16 moukari 8 Arlea Koskenniemi 45,40 

 

15- JA 14-V. SM-KILPAILUT LAHTI 9.-11.8.2019 

 

T15 100m 5ve1 Nadija Vasylenko 12,98 

T15 pituus 10 Nadija Vasylenko 5,11 

 

22- JA 19-V. SM-KILPAILUT PORVOO 30.8-1.9.2019 

 

M22 100m 7 Ilari Ryyppö  11,04 

M22 200m 4 Ilari Ryyppö  21,73 PB 

M22 400m 2 Ilari Ryyppö  48,64 

M22 400m 8 Aleksi Heimonen  50,55 

M22  400m aj. 5 Aleksi Heimonen  55,70 

M22 moukari 5 Riku Laukkanen  55,05 

N22 pituus 14 Arlena Mikkonen  4,99 

N19 pituus (11) Merette Koskenniemi  5,48 PB 

N19  400m (10) Siiri Heiskanen 64,14 

 

 

KIEKON SM-HALLIKILPAILUT PORI 8.2.2020 

 

N17 kiekko 8 Anu Lehtinen 28,24 PB 

 

22-, 19-, 17-V. SM-HALLIKILPAILUT HELSINKI 22.-23.2.2020 

 

M19 200m 3 Julius Lehto 23,00 

N22 korkeus 3 Maija Marttila 1,64 SB  

N19 60m aj 4e3 Stiina Kokkonen 9,19 PB 

N19 pituus 7 Janika Jokinen 5,37 PB 

N19 3-loikka  5 Janika Jokinen 11,95 PB 

N17 300m (13) Nadija Vasylenko 42,63 PB 

N17 pituus 22 Nadija Vasylenko 4,87 

 

SM-HALLIKILPAILUT TAMPERE 15.-16.2.2020 

 

M 200m 2e1 Ilari Ryyppö 22,20 

M 400m 3 Ilari Ryyppö 48,63 PB 

 

SAUL:N SM-TIEKÄVELYT SAVONLINNA 9.6.2019 

 

M60 10km kävely 2 Ilkka Vakkuri 75,16 PB 

N55 10km kävely 2 Tarja Vakkuri 77,28 

 

SAUL:N SM-KILPAILUT TURKU 9.-11.8.2019 

 

M60 5000m kävely 3 Ilkka Vakkuri 36.23,89 SB 

 

SAUL:N SM-MARATHON ESPOO 21.9.2019 

 

M30 Maraton 2 Juhani Yli-Marttila 3.15.45 

 

SAUL:N SM-HALLIKILPAILUT TAMPERE 21.-23.2.2020 

 

M60 3000m kävely 3 Ilkka Vakkuri 21.28,00ot SB 

N55 3000m kävely 2 Tarja Vakkuri 20.54,92ot PB 



 

 

Insinöörinkatu 23, kauppakeskus DUO 

010 6170100 

Avoinna  

ma-pe 8-20, la 9-18, su 12-16 



 

 

Liikunta ja terveys 
 
Liikunta on yksi tärkeimmistä terveyttä edistävistä 
elintavoista. Liikunta vähentää vaaraa sairastua lu-
kuisiin eri sairauksiin, pidentää elinikää ja parantaa 
elämänlaatua monin eri tavoin. Vaara sairastua sy-
dän- ja verisuonisairauksiin, diabetekseen ja tuki- ja 
liikuntaelinsairauksiin pienenee, mutta tiesitkö, että 
liikunta vähentää myös vaaraa sairastua syöpäsai-
rauksiin, muistisairauksiin ja masennukseen? 
Muutaman tunti reipasta kävelyä viikossa vähentää 
vaaraa sairastua muun muassa rintasyöpään, suolis-
tosyöpään sekä munuais- ja maksasyöpään. On hyvä 
huomata, että kaikenlainen liikkuminen lisää terveyt-
tä. Jo muutaman minuutin liikkeellä olo on parempi 
vaihtoehto kuin liikkumattomuus. Suomalaisessa tä-
nä vuonna julkaistussa kaksostutkimuksessa todet-
tiin nuoruuden kuntoliikunnan olevan yhteydessä 
myös opintomenestykseen. Eli liikunnan parissa vie-
tetty aika ei millään muotoa ollut este menestyä 
koulussa tai työelämässä, päinvastoin. Väes-
tösyyosuuksia vertaillessa on todettu, että sydänin-
farktin vaaraa pienentävät eniten tupakoimattomuus 
ja liikunta. Liikunnan merkitys on suurempi kuin 
vaikkapa ylipainon tai terveellisen ruokavalion. Paras 
vaihtoehto tietysti on, jos elintavat ovat kokonaister-
veelliset. Liikkuva ihminen myös toipuu mahdollisista 
sairauksista liikkumatonta nopeammin.  
 
Uudet liikuntasuositukset 
 
Uusissa suosituksissa korostetaan liikunnan ohella 
liikkumisen tärkeyttä. Jo muutaman minuutin liikun-
tapätkät kerrallaan ovat tärkeitä. Kaikki sydämen 
sykettä nopeuttava liikkuminen kelpaa. Kevyesti 
hengästyttävän liikunnan määräksi suositellaan kah-
ta ja puolta tuntia viikossa. Saman terveyshyödyn 
saa puolta lyhyemmässä ajassa, jos liikunta on rasit-
tavaa. Silloin liikkumisen aikana on jo vaikeaa kes-
kustella. Tämän lisäksi tulisi harrastaa ainakin ker-
ran, pari viikossa lihaskuntoa ja tasapainoa paranta-
vaa liikuntaa. Se voi tapahtua kuntosalilla, mutta 
ihan yhtä hyvin käy esimerkiksi raskaat pihatyöt, 
pallopelit tai vaikkapa porraskävely.  
Paikallaan olo tulisi katkoa säännöllisesti. Pelkkä tuo-
lilta nousu muutaman kerran tunnissa katkaisee istu-
misen haittoja. Työasentoa kannattaa muuttaa sään-
nöllisesti ja mahdollisuuksien mukaan kokeilla istu-
matyön tilalla ainakin ajoittain myös työskentelyä 
seisaaltaan. Eikä unen palauttavaa vaikutusta saa 
väheksyä.    
 
Kilpaurheilu ja terveys 
 
Terveyden kannalta kilpaurheilun vaikutukset ovat 
saman tasoisia kuin suositusten mukaisen liikunnan, 
eikä kilpaurheilun syynä yleensä olekaan sen ter-
veyttä edistävä vaikutus. Kilpaurheilija hyötyy kova-
kuormitteisesta ja tavoitteellisesta liikunnasta myös 
monin eri tavoin. Tietoa terveellisestä ruokavaliosta 
ja levon merkityksestä on tavanomaista enemmän ja 
epäterveellisiä elintapoja, kuten runsasta alkoholin-
käyttöä tai tupakointia esiintyy vähemmän sekä kil-
paurheilu-uran aikana että kilpaurheilu-uran jälkeen. 
Kyky sitoutua sekä asettaa ja saavuttaa tavoitteita 
on tavanomaista parempi ja tottumus kurinalaiseen 
suorittamiseen auttaa myös työelämän haasteissa. 

Tiesitkö, kuinka terveellistä liikunta ja  

liikkuminen oikein ovat? 

Yle isurhei lu  

Urheilijoiden koulumenestys onkin tutkimusten mu-
kaan vähintään ei-urheilijoiden tasoa myös perus-
kouluvaiheen jälkeen. On todettu, että urheilijan to-
dennäköisyys syyllistyä esimerkiksi rikokseen on pie-
nempi kuin liikkumattoman henkilön. Eikä sovi unoh-
taa ryhmässä tapahtuvan harjoittelun opettamia so-
siaalisia taitoja. Tutkimuksen mukaan nuoren urheili-
jan liikuntatottumukset ennustavat hyvin liikunnan 
harrastamista ja terveellisiä elintapoja myös van-
hemmalla iällä. 
 
Kilpaurheiluun liittyy myös mahdollisia haittoja, jotka 
on hyvä huomioida. Urheiluvammojen todennäköi-
syys kasvaa harjoittelun käydessä erittäin kuormitta-
vaksi. Ylikuormitustila voi heikentää elimistön puo-
lustusjärjestelmää ja altistaa tulehduksille. Epäon-
nistumisen pelko voi heikentää itseluottamusta ja 
altistaa unihäiriöille ja oppimisvaikeuksille. Näistä 
syistä urheilija tarvitsee ympärilleen osaavan tuki-
verkoston, jossa ammattitaitoisen valmentajan rooli 
on keskeinen. Harjoituspäiväkirja, johon kirjataan 
tehtyjen harjoitusten lisäksi myös harjoitteluun liitty-
vät tuntemukset, nukkuminen, mieliala ja ruokahalu 
auttaa tunnistamaan mahdollista ylikuormitusta. Sy-
dämen leposykkeen ja sykkeen käyttäytymisen 
muutokset harjoituksissa voivat kieliä ylikuormitusti-
lasta. Nuoren urheilijan kohdalla tulee aina arvioida 
kokonaiskuormitusta ja huomioida myös esimerkiksi 
koulunkäyntiin liittyvät tarpeet ja rasitus. Mahdollis-
ten haittojen edelle menee kuitenkin aina sekä lii-
kunnan että kilpaurheilun lukuisat hyödyt sekä ter-
veyden että elämän monen muun eri alueen kautta.  
 
 
 
Pasi Lehto 
Sisätautien ja sydänsairauksien  
erikoislääkäri 
Kardiologian ylilääkäri 
Tays Sydänsairaala 



 

 



 

 

TU-38:n junioreiden  

sisulisä- ja nuorisopisteet  

Yle isurhei lu  

   11.5. 11.5. 25.5. 9-11.7. 27.-28.7. 24.8. 25.9. 21.9.     

Sukunimi Etunimi Maasto Joukkue Kävely Ottelut 1  Huipentuma Viestit M-viesti Ottelut 2 Yhteensä Sija 

Ruohonen Samuel 9  18  41    23 91 1 

Vasylenko Tomas 13    42    26,5 81,5 2 

Vasylenko Nadija      53 6    59 3 

Raunio Aapo 11    21 5  17 54 4 

Marttila  Jussi      22      22 5 

Leino Ella      15 6    21 6 

Kaki Kitto      17      17 7 

Salmi Serafina      11 6    17 7 

Hänninen Juho        5  11 16 9 

Koskeniemi Kritte 4    3 6,5    14 10 

Saarinen Noel      5 5    10 11 

Meskanen Saku        6,5    7 12 

Savolainen Eetu        6,5    7 12 

Alenius Kiia        6    6 14 

Ojastenmäki Tobias        5    5 15 

Sipilä Samuli        6,5    5 15 

Vasylenko Zlata      4      4 17 

Lautala Mira           3 3 18 

Tuominen Sirkku 1           1 19 

YHTEENSÄ   38 0 18  234 70 0 81 439,00   



 

 



 

 

Aino Honkamäki 

Lauri Eneh Ilari Ryyppö Aleksi Pelto 

Merette Koskenniemi 

Arlena Mikkonen Aleksi Heimonen 

Maija Marttila Riku Laukkanen 



 

 

Tampereen Urheilijat - 38 

Hall of Fame 2020 

Anu Lehtinen 

Maarit Kuhmonen Julius Lehto Janika Jokinen 

Stiina Kokkonen Anni Vähäkoski 



 

 

TU-38:n urheilijoiden 
seuraluokittelupisteet  

Yle isurhei lu  

Nimi 
Tulos-
pisteet 

 Kalevan 
Malja  

SM-pisteet 
14/15 2019 2018 

Ryyppö Ilari 7,00 11,00   18,00         10,50    

Eneh Lauri 9,00 3,00   12,00   

Lehto Julius 5,00 4,00   9,00         12,50    

Heimonen Aleksi 5,00 2,00   7,00         14,50    

Laukkanen Riku 5,00 2,00   7,00           6,00    

Kuhmonen Maarit 5,00 2,00   7,00           3,00    

Honkamäki Aino 6,25     6,25   

Jokinen Janika 5,75     5,75           4,50    

Pelto Aleksi 5,00     5,00           7,00    

Vähäkoski Anni 3,00 2,00   5,00           6,00    

Kokkonen Stiina 5,00     5,00           4,50    

Virolainen Jenna-Riina 4,25     4,25   

Vasylenko Nadija 4,50     4,50           3,25    

Salmi Serafina 3,25     3,25           2,50    

Koskenniemi Merette 3,00     3,00           3,75    

Marttila Maija 3,00     3,00           6,00    

Lehtinen Anu 3,00     3,00           2,00    

Mikkonen Arlena 3,00     3,00           1,75    

Salonen Elli 2,00     2,00           3,25    

Karppanen Mikko 2,00     2,00           2,00    

Koskenniemi Arlea 2,00     2,00           3,25    

Tanskanen Jonna 2,00     2,00   

Heiskanen Siiri 2,00     2,00           2,75    

Haapala Heta 2,00     2,00   

Kannisto Ida 2,00     2,00   

Leino Ella 1,50     1,50           0,75    

Alenius Kiia 1,50     1,50   

Tuominen Arttu 1,00     1,00           5,00    

Marttila Jussi 1,00     1,00           1,00    

Murtonen Annina 1,00     1,00           1,00    

Kitto Kaki 1,00     1,00   

lisenssit       50,00 51,00 

yhteensä 106  26  0,00  182,0 189,5 



 

 



 

 

TU-38:n valmentajien  

seuraluokittelupisteet  

Yle isurhei lu  

Nimi 2019 2018 

Petra Stenman 30,00 - 

Suvi Liimatainen 20,50 47,75 

Mika Pelto 20,00 39,00 

Elina Saari  8,63 7,88 

Sari Pelto 8,63 7,88 

Teemu Ylilauri 8,25 - 

Anssi Mäkinen 7,00 6,00 

Jari Hemmilä 7,00 - 

Jari Nurmisto 6,00 3,00 

Juha Vähäkoski 6,00 2,08 

Heikki Herva 5,00 - 

Tiina Mukkala 3,00 6,00 

Mikko Karppanen 2,00 2,00 

      



 

 

Nimi     Sarja   Laji     Tulos  Sija  Vuosi  
Borg Sami Miehet 19 20 km kävely 2.46.24 3 2007 
Borg Sami Miehet 22 3 * 5000m kävely 1.34.24,19 3 2008  
Daymond Patrik Miehet 19 4 * 400m 3.22,75 1 2016 J 
Daymond Patrik Miehet 19 4 * 400m 3.21,24 1 2017 J 
Demir Ersin Pojat 14  3000m kävely 38.57,28 1  2002 J 
Demir Ersin Pojat 15 3000m kävely 40.57,16 1     2003 J 
Eneh Lauri Miehet 19 4 * 400m 3.22,75 1 2016 J 
Eneh Lauri Miehet 19 4 * 100m 43,36 3 2016 J 
Eneh Lauri Miehet 19 4 * 100m aj 55,66 3 2016 J 
Eneh Lauri Miehet 19 4 * 400m 3.21,24 1 2017 J 
Eneh Lauri Miehet 19 4 * 100m 42,39 2 2017 J 
Eneh Lauri Miehet 19 4 * 100m aj 54,80 3 2017 J 
Eneh Lauri Miehet 22 400m aj. 53,98 3 2017 
Enroth Vesa  Miehet  Maasto  15 km    3     1995 J 
Eskola Jari  B-Pojat 4 * 800m 8.21,6 3     1974 J 
Evilä Juhani Pojat 17 4 * 100m 45,2 1     1965 J 
Evilä Juhani Pojat 17 1000m 2.05,1 1     1965 J 
Forss Jon  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Forss Jon  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Granholm Sini Tytöt 14 Moukari 69,67 3 2004 J 
Granholm Sini Tytöt 17 Kiekko 40,31 3 2007 H 
Granholm Sini Tytöt 17 Kuula 14,33 3 2007  
Granholm Sini Tytöt 19 Kuula  44,31 3 2008  
Granholm Sini Naiset 19 Kiekko 43,92 2 2009 H 
Granholm Sini Naiset 19 Kiekko 47,12 2 2009  
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 45,39 3 2010 
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 43,16 3 2011 H 
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 45,27 2 2012 H 
Hahne Emilia Tytöt 14 3000m kävely 38.17,15 3 2009 J 
Haltsonen Katja Tytöt 16  4 * 100m 50,27 3 1986 J 
Hankinen A Miehet Maasto  3 1969 J 
Hartman J-P  Pojat 20  Maasto   3  1985  
Hartman J-P  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J  
Hartman J-P  Miehet  Maantieviesti   2  1987 J 
Heimonen Aleksi Pojat 14 3000m kävely 16.05,28 1 2011 
Heimonen Aleksi Pojat 14 3000m kävely 38.15,28 2 2011 J 
Heimonen Aleksi  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Heimonen Aleksi Pojat 15 300m 37,44 3 2012 
Heimonen Aleksi Pojat 15 5-ottelu 4915 3 2012 J 
Heimonen Aleksi Miehet 17 400m aj 55,44 3 2014 
Heimonen Aleksi Miehet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 4 * 400m 3.22,75 1 2016 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 4 * 100m 43,36 3 2016 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 4 * 100m aj 55,66 3 2016 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 4 * 400m 3.21,24 1 2017 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 4 * 100m 42,39 2 2017 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 4 * 100m aj 54,80 3 2017 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 400m aj 53,70 3 2017 
Heimonen Aleksi  Miehet 22 400m aj. 54,05 3 2018 
Heimonen Oskari Pojat 14 Kiekko 65,47 3 2009 J 
Heinola Ari  Miehet  Maasto 12km   3  1993 J 
Heittola Tommi Miehet 22 Maantie 6km 19.33 3 2010 
Hemmilä Jari  Miehet  Maasto 15km   1  1985  
Hemmilä Jari  Miehet  5000m  13.48,25  1  1985  
Hemmilä Jari  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J 
Hemmilä Jari  Miehet  Maantieviesti     2  1987   
Herkman Anita  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Herkman Anita  Naiset  Maasto     3  1990 J 
Herkman Anita  Naiset  Maraton     1  1991 J 
Herkman Anita Naiset  Maraton  2.48.10,0  2  1991  
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu  54.21,0  2  1991  
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu  55.33,0  2  1992  
Herkman Anita Naiset Maraton  2.58.29,0  3  1996  
Hietaniemi Eino  Miehet  4 * 400m  3.28,3  3  1946 J 
Holma M-T  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Hämäläinen Henri Pojat 15 Korkeus 330 3 2006 J 
Hämäläinen Rosa Tytöt 14 Seiväs 530 3 2008 J 
Hölttä Sari  Tytöt 16  80m aj  12,17  1  1985  
Hölttä Sari  Tytöt 16  200m aj  28,88  3  1985  
Hölttä Sari  Tytöt 18  100m aj  14,27  3  1986  
Hölttä Sari  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Hölttä Sari  Tytöt 18  200m aj  25,28  2  1987  
Hölttä Sari  Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J  
Inhilä Niko Pojat 15 4 * 100m  46,68 3 2016 J 
Iisakkila Kristiina  Naiset  10 000m  33.32,75  2  1985  
Jantunen Niklas  Pojat 14  3000m kävely 38.57,28 1  2002 J 
Jantunen Niklas  Pojat 15  3000m kävely 40.57,16 1  2003 J 
Jantunen Niklas  Pojat 17  3000m kävely 15.42,28 3  2004  
Jantunen Niklas  Pojat 17  3000m kävely 15.17,88 3  2005  
Jantunen Niklas Pojat 17 10km kävely  55,59 3 2005 
Jantunen Niklas Miehet 19 5000 m kävely 27.17,12 2     2006 H 
Jantunen Niklas Miehet 19 5000 m kävely 28.19,77 2     2007 H 
Jantunen Niklas Miehet 19 20 km kävely  2.21.40 2     2007 
Jantunen Niklas Miehet 22 3 * 5000m kävely 1.34.24,19 3 2008  
Jokinen Erkki  Pojat 17  300m   36,9  3  1964  
Jokinen Erkki  Nuoret  1000m   1.59,3  3  1966 J 
Jokinen Erkki  Nuoret  4 * 100m   43,3  3  1966 J 
Järvensivu Erkki  Miehet  50km kävely   5.48.05,0  2  1961  

Järvensivu Erkki  Miehet  50km kävely   5.43.36,0  3  1962  
Järvinen Kai Pojat 14 Moukari  37,10 3 1979 
Jääskeläinen V  Miehet  4 * 400m   3.28,3  3  1946 J 
Kaina Terttu  Naiset  400m   59,7  2  1960 
Kaina Terttu  Naiset  200m   26,7  3  1960  
Kaina Terttu  Naiset  Maasto      3  1961  
Kaina Terttu  Naiset  400m   61,4  3  1961  
Kaina Terttu  Naiset  800m   2.22,7  3  1961  
Kankila Johannes Miehet 19 3-loikka  13,93 3 2009 H 
Karttunen Asko  Nuoret  Kuula   13,92  3  1961 
Kauppinen Risto           Pojat 14 Moukari  56,31 1      2008 
Kauppinen Risto           Pojat 14 Moukari                 87,86 1      2008 J 
Kauppinen Risto Pojat 16 Moukari  63,22 1 2010 
Kauppinen Risto Pojat 17 Moukari 64,15 3 2011 T 
Kauppinen Risto Pojat 17 Moukari 67,91 1 2011 
Kauppinen Risto Pojat 17 Kiekko 46,05 3 2011 
Kempas Katri  Tytöt 17  Moukari  77,01  1  2002 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.43.58,0  3  1982  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.36.44,0  1  1983  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.36.45,0  1  1984  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.01,27  2  1984  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.33.53,0  1  1985  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.51,78  1  1986  
Keskitalo Sinikka  Naiset  3000m   9.33,23  2  1986  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1987  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.11,48  2  1987  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     2  1987 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maasto      1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  53,57  1  1988  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.28,67  3  1988  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  51.16,4  3  1989  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton  2.39.39,0  1  1990  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  52.37,0  2  1990  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maasto     3  1990 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton  2.47.07,0  1  1991  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton    1  1991 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 14 3000m kävely 37.03,1h 1 2008 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 15 Seiväs 540 1 2009 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 15 3000m kävely 38.25.54 2 2009 J 
Kinnarinen Benjamin Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Kinnarinen Benjamin  Miehet 17 10km kävely 1.05,41 3 2010 
Kinnarinen Camilia  Tytöt 14  3000m kävely 37.21,29 2 2004 J 
Kinnarinen Camilia Tytöt 15 3000m kävely 37.16,85 1 2005 J 
Kinnarinen Camilia       Naiset 19   2000m esteet 8.03,36 2      2008 
Kinnarinen Camilia       Naiset 19   10 km kävely 1.18.12 2      2009 
Kinnarinen Camilia Naiset 22 3000n ej 14.35,43 1 2010 
Kinnarinen Caroliina  Tytöt 14  3-loikka     1  2001 J 
Kinnarinen Caroliina  Naiset 17  3-loikka    22,57 3  2003 J 
Kinnarinen Caroliina  Naiset 17 Seiväs 490 3 2004 J 
Kivipuro Niklas Miehet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Kivipuro Niklas Miehet 19 4 * 100m aj 55,66 3 2016 J 
Kivipuro Niklas Miehet 19 4 * 100m aj 54,80 3 2017 J 
Kivipuro Jesse Pojat 15 4 * 100m  46,68 3 2016 J 
Knuuttila Anitta  Naiset Maantieviesti     2  1987  
Koivisto Arja  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Knuuttila Anitta  Naiset Maantieviesti     2  1987  
Koivisto Arja  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Koivula Markus            Pojat 14     100m 11,65 w 1 2007 
Koivula Markus            Pojat 14     300m 37,33 1 2007 
Koivula Markus            Pojat 15 100m 11,33 2 2008     
Koivula Markus            Pojat 15     300m 36,01 1 2008 
Kolkkinen Aaro  Nuoret  1500m     1  1939 
Kopakkala Joona Miehet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Korpinen Tapio  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Koskenniemi Heidi  Tytöt 14 Korkeus 295 3 2005 J 
Koskenniemi Heidi  Naiset 17   Korkeus 159 3 2008 
Koskenniemi Totte Pojat 15 Moukari 83,92 1 2014 J 
Koskinen Janne  Pojat 16  2000m  5.37,63  1  1984  
Koskinen Janne  Pojat 16  800m  2.00,36 2  1984  
Koskinen Janne Pojat 16  1500m Esteet  4.20,41  2  1984  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m Esteet  4.13,21  1  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  3000m  8.38,51  2  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m  3.59,6  3  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  Maasto     1  1986  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m  4.00,18  2  1986  
Koskinen Janne  Pojat 18  5000m  14.42,01  1  1987  
Koskinen Janne  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Koskinen Janne  Nuoret  1500m  3.53,01  2  1988  
Koskinen Janne  Nuoret  5000m  14.37,00  3  1988  
Koskinen Janne  Miehet  Maasto 5km     2  1990 J 
Koskinen Janne  Miehet  1500m  3.54,03  2  1991 
Kuhmonen Maarit Naiset 19 Maasto 47,00 1 2017 J 
Kuparinen Sari  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
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Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     2  1991 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maraton  2.25.18,0  3  1991  
Kyllästinen M  B-pojat  4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Kyllästinen M  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Kyllästinen M  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Köykkä Miko Pojat 14 3000m kävely 16.35,39 2 2014 
Lahti Juhani  Nuoret  Kiekko  43,71  2  1960  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 Korkeus  285  3 2002 J  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 3-loikka  10,80  3 2002  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 3-loikka   3 2002 J 
Lahtinen Iida  Tytöt 15 3-loikka  11,91  1  2003  
Lahtinen Iida  Tytöt 15 3-loikka  21,25  2  2003 J 
Lahtinen Manu Pojat 14 2000m 6.09,91 3 2013 
Lahtinen Manu  Pojat 15  2000m  6.00,00 3 2014 
Lahtinen Topi Miehet 16 1500m Esteet 4.31,31 3 2013 
Lahtinen Topi Miehet 17 2000m Esteet 6.22,17 3 2014 
Laine Heikki  Miehet  Maasto 15km     3  1995 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maasto 12km     3  1993 J 
Laukkanen Riku Pojat 14 Moukari 51,04 3 2013 
Laukkanen Riku Pojat 15 Moukari 83,92 1 2014 J 
Latvus Arno  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Latvus Arno  Pojat 17  1000m  2.05,1  1  1965 J 
Latvus Arno  Pojat 17  300m  36,5  3  1965 
Latvus Arno  Pojat 17  100m  11,4  2  1965  
Latvus Arno  Nuoret  1000m  1.29,3  2  1966 J 
Latvus Arno  Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Lehikoinen Anna Tytöt 15 Korkeus 301           2 2007 J 
Lehto Julius Pojat 14 300m 37,50 2 2016 
Lehto Julius Pojat 15 4 * 100m  46,68 3 2016 J 
Lehto Julius Pojat 15 100m 11,44w 3 2017 
Lehto Julius Pojat 15 300m 36,58 2 2017 
Lehto Julius Pojat 17 300m 35,86 2 2019 H 
Lehto Julius Pojat 17 400m 50,70 3 2019 
Lehtonen Torsti  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Lehtonen Torsti  Nuoret  Maasto     3  1963  
Lehtonen Torsti  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Lehtonen Torsti  Miehet  Maasto     2  1966  
Lehtoranta Vesa  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Leino Ilja Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Liljeroos Karita Tytöt 14 Seiväs 530 3 2008 J 
Linden Raimo Pojat 17 Moukari 53,95 1 1960 
Linden Raimo Nuoret 20 Moukari 50,71 3 1961 
Linden Raimo Nuoret 20 Moukari 55,01 1 1962 
Linden Raimo  Miehet  Moukari  56,94  2  1962  
Linden Raimo  Miehet  Painonheitto  16,50  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  300m  42,5  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  600m  1.43,1  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  300m  41,4  2  1969  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  600m  1.39,5  2  1969  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  400m  57,5  1  1970  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  200m  26,1  2  1970  
Lindfors Ruth Naiset  400m  57,6  3  1970  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  400m  56,0  1  1971  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  200m  25,3  1  1971  
Liuttu Seppo  A-Pojat  3000m  8.24,2  2  1974  
Liuttu Seppo  Nuoret  5000m  14.45,4  2  1975  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  14.02,2  1  1977  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  14.11,8  2  1979 J 
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     2  1979  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.54,1  2  1980  
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.45,29  2  1982  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.48,39  2  1983 
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  28.46,77  1  1984  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.49,30  2  1985  
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  29.06,81  2  1985  
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  29.01,77  2  1986  
Liuttu Seppo  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Luopio Armi  A-Tytöt  Kiekko  32,42  1  1966  
Luopio Ritva  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari  48,58  2  2002 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari  77,01  1  2002 J 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari (talvim)  49,57  1  2002  
Martin Tuomas   Pojat 14 Kuula 14,63 3 2005 
Martin Tuomas   Pojat 14 Moukari 56,01 1 2005 
Martin Tuomas Pojat 15 Kuula 17,26 2 2006 
Martin Tuomas Pojat 15 Moukari 61,22 2 2006 
Martin Tuomas Miehet 16 Moukari 59,89 3 2007 
Martin Tuomas Miehet 16 Kuula 16,47 1 2007 
Martin Tuomas Miehet 17 Kuula 16,92 1 2008 H 
Martin Tuomas Miehet 17 Kuula 18,43 1 2008 
Martin Tuomas Miehet 17 Moukari 58,67 2 2008 
Martin Tuomas Miehet 17 Kiekko 46,82 3 2008 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 16,88 1 2009 H 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 16,56 3 2009  
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 17,24 1 2010 H 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 18,18 1 2010 
Martin Tuomas Miehet 22 Kuula 15,77 3 2011 H 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,55 2 2012 H 

Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,68 1 2012 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,75 1 2013 
Marttila Maija Naiset 19 Korkeus 163 3 2016 H 
Merikallio Esa  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J  
Mielonen Niina  Tytöt 14  3-Loikka     1  2001 J  
Mielonen Niina  Tytöt 17  3-Loikka    22,57 3  2003 J  
Mielonen Niina  Tytöt 19  3-Loikka  11,84 3  2005 H 
Mikkola Tuulikki  Tytöt 16  Kuula  13,97  3  1987  
Moisio Seppo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Moisio Seppo  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Moisio Seppo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Montonen Pirjo  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Muikku Pekka  B-Pojat  Kuula  15,96  1  1980  
Mäenpää Jouko  Miehet   Maantiejuoksu     2  1981 J 
Mäkelä Katja  Tytöt 14 Korkeus  285  3 2002 J 
Mäkinen Pentti  B-Pojat   4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Mäkinen Rami Pojat 14  3-loikka 22,72 3 2003 J 
Mäkinen Rami Pojat 15  3-loikka 24,93 3 2004 J 
Mäkinen Rami Pojat 17 3-loikka 24,83 3 2005 J 
Mäkinen Santtu  Miehet   5000m  13.53,23  2  1996  
Mäkinen Santtu  Miehet  10 000m  29.28,57  2  1996  
Mäkinen Santtu  Miehet   10 000m  29.06,71  1  1997  
Mäkinen Santtu  Miehet   Maasto 5km  2  1997  
Mäkinen Santtu  Miehet  5000m  13.36,06  2  1997  
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     2  1979 J 
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Mällinen Pentti  Nuoret  Maasto     3  1946  
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     2  1987 J 
Nevalainen J  Naiset  Maasto     1  1988 J 
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     1  1988 J  
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Nevalainen J  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Nieminen Katriina Tytöt 14 Korkeus 295 3 2005 J 
Nieminen Sakari  Pojat 17  3-loikka  13,19  3  1954  
Nikander Vesa  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Nikander Vesa  Pojat 17  1000m  2.05,1  1  1965 J 
Nikander Vesa  Pojat  110m aj  15,1  2  1965  
Nikander Vesa  Pojat  200m aj  26,9  2  1965  
Niskanen Marjut  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Niskanen Marjut  Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Niskanen Marjut  Tytöt 20  100m aj  12,37  3  1988  
Niskanen Marjut  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Niskanen Marjut Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Nikunoja Leevi Pojat 14 3000 m kävely 39.54,10 2 2009 J 
Nikunoja Leevi  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Nikunoja Nelli Tytöt 14 3000m kävely 39.36,61 1 2007 J 
Nikunoja Nelli Tytöt 15 3000m kävely 39.04,90 2 2008 J         
Nurmi Joel  Pojat 19  Seiväs  3,50  3  1950  
Nurmisto Jari  Miehet  5000m  13.57,71  3  1986  
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     3  1986  
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J 
Nurmisto Jari  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     2 1990 J 
Nurmisto Nea Naiset 19 Maasto  1 2017 J 
Oja Teuvo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Ovaska Valde  Miehet  4 * 400m  3.28,3  3  1946 J 
Pakarinen Milka Tytöt 14 3000m kävely 18.40,21 3 2007 
Pakarinen Milka Tytöt 14 3000m kävely 39.36,61 1 2007 J 
Pakarinen Milka Tytöt 15 3000m kävely 39.04,90 2 2008 J 
Palomäki Ville Pojat 15 3-loikka 24,42 1 2012 J 
Palonen Anne-Elina  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J  
Palonen Anne-Elina Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Partanen Teuvo  Pojat 17  1000m  2.39,4  1  1963  
Partanen Teuvo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,6  2  1963 J 
Paukkunen K  Miehet  Maasto     3  1939 J 
Pekkola Aaro Miehet 19 4 * 100m 43,36 1 2015 J 
Pelto Aleksi Pojat 15 3-loikka 24,42 1 2012 J  
Pelto Aleksi Pojat 15 5-ottelu 4915 3 2012 J 
Pelto Aleksi Miehet 17 3-loikka 13,96 2 2014 H 
Pelto Aleksi Miehet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Pelto Aleksi Miehet 19 3-loikka 13,81 3 2015 H 
Pelto Aleksi Miehet 19 4*100m aj 55,66 3 2016 J 
Pelto Aleksi Miehet 19 4 * 100m 42,39 2 2017 J 
Pelto Aleksi Miehet 19 4 * 100m aj 54,80 3 2017 J 
Pelto Aleksi Miehet 22 pituus 683 3 2017 H 
Pelto Aleksi Miehet 22 3-loikka 14,69 3 2017 H 
Pelto Noora Tytöt 15 3000m kävely 38.47,90 2 2009 J 
Pelto Noora Tytöt 15 Korkeus 294 3 2009 J  
Peltola Kari  Nuoret  1000m  1.59,3  2  1966 J 
Peltola Kari Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1986 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 20 4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Peltonen Ulla  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 20  Pituus     3  1989 J 
Peltonen Ulla Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Piispanen H  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Piispanen H  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  3  1939 J 
Pullinen Lauri  Pojat 14  300m  39,77  3  2002  
Pullinen Lauri  Pojat 14  800m  2.08,43  2  2002  
Putkonen Tero  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J  
Raipala Arvo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 

TU-38 Yleisurheilun SM-mitalistit kautta aikojen 



 

 

Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1964  
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Raittila Juhani  Pojat 17  1000m  2.42,8  2  1956  
Raivio Oona Tytöt 15 Korkeus 294 3 2009 J 
Rajamäki Teija  A-Tytöt  400m  59,3  3  1974  
Rajamäki Teija  A-Tytöt  400m  59,2  3  1975  
Ranta Jere Pojat 14 Korkeus 298 3 2005 J 
Ranta Jere Pojat 15 Korkeus 330 3 2006 J 
Ranta Veli-Matti  Pojat 16  Maasto     3  1986  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  Maasto     2  1990  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  2000m esteet  5.52,57  2  1990  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  5000m  14.46,21  3  1990 J 
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.02,44  3  1990  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.02.05,0  2  1991  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu     2  1991 
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 12km     3  1993 J  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.01.29,0  3  1994  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 15km     1  1995  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 15km     3  1995 J  
Rantanen Mikael Pojat 14 3000 m kävely 17.29,87 2 2009  
Rantanen Mikael Pojat 14 3000 m kävely 39.54,10 2 2009 J 
Rantanen Mikael  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Rantanen Seppo  Nuoret  Seiväs  4,40  3  1967 
Ranta-Ojala Emmi  Naiset 17 Korkeus 163 3 2017 H 
Ranua Tuomas Miehet 22 3 * 5000m kävely  1.34.24,19 3 2008  
Ranua Tuomas Miehet 19 5000m kävely 35.19,44 2 2009 
Ranua Tuomas Miehet 19 20 km kävely 3.05.23 3 2009  
Ranua Tuomas Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Ranua Tuomas Miehet 19 10000m kävely 1.13.12,70 3 2010 
Ranua Tuomas Miehet 22 5000m kävely 29.46,95 2 2013 H 
Ranua Tuomas Miehet 22 10000m kävely 1.01.38,88 2 2013 
Raunio Kirsti  Naiset  Maraton     1  1991 J 
Rekunen Pasi  Miehet  Maasto 5km     2  1990 J 
Rinne Nina  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Rinne Pia  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Roivanen Tenho  Nuoret  2000m esteet  6.08,2  3  1986  
Ronkainen Tiia Tytöt 15 Korkeus 301           2 2007 J 
Ryyppö Ilari Miehet 4 * 400m 3.22,75 1 2015 J 
Ryyppö Ilari Miehet 19 4 * 400m 3.21,24 1 2017 J 
Ryyppö Ilari Miehet 19 4 * 100m 42,39 2 2017 J 
Ryyppö Ilari Miehet 22 200m 22,49i 3 2018 H 
Ryyppö Ilari Miehet 22 400m 49,07i 1 2019 H 
Ryyppö Ilari Miehet 22 200m 22,25i 2 2019 H 
Ryyppö Ilari Miehet 22 400m 48,64 2 2019 
Rossi Ilmari  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Saarinen Juhani  B-Pojat  4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Salmesvuori Minna Naiset 17 Seiväs 490 3 2004 J 
Salmi Markku  Nuoret  1000m  1.59,3  2  1966 J 
Salmi Markku  Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Salminen Eino  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J  
Salminen Eino  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Salminen Eino  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  2  1939 J 
Salminen Manne  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Salminen Manne  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  2  1939 J 
Salokangas R  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Santala Eero  Miehet  Maasto     3  1939 J 
Savilahti Timo Pojat 14 3-loikka 22,72 3 2003 J 
Savilahti Timo Pojat 15 3-loikka 24,93 3 2004 J 
Soila Juhani  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Sokka Ari  B-Pojat  Maasto     1  1967  
Sokka Ari  A-Pojat  800m  1.56,2  2  1968  
Sokka Ari  A-Pojat  800m  1.59,3  1  1969  
Sokka Ari  A-Pojat  1500m  4.08,2  2  1969  
Syrjälä Essi  Tytöt 14 300m  42,86  2  2004 
Systä Jussi  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J  
Talvitie Aleksi Miehet 19 5000m kävely 43.24,06 2 2010 H 
Talvitie Tuomas Pojat 14 3000m kävely 38.15,28 2 2011 J 
Talvitie Waltteri Pojat 14 3000m kävely 18.47,9h 3 2008 
Talvitie Waltteri Pojat 14 3000m kävely 37.03,1h 1 2008 J 
Talvitie Waltteri Pojat 14 Moukari 87,86 1 2008 J 
Talvitie Waltteri Pojat 15 Seiväs 540 1 2009 J 
Talvitie Waltteri Pojat 15 3000m kävely 38.25,54 2 2009 J 
Talvitie Waltteri Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 

Tammentie Aleksi  Pojat 14  3-loikka  21,32  2  2000 J 
 
Tammentie Aleksi  Pojat 15  3-loikka      2  2001 J 
Tammentie Aleksi  Pojat 17 3-loikka  13,68  3  2003  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  14,73 1  2005  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  15,15 3 2005  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  26,92 1 2005 J 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,50 +3,4 1 2006 
Tammentie Aleksi  Miehet 3-loikka 15,17  2 2006 H 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,14 1 2006 H 
Tammentie Aleksi  Miehet 3-loikka  15,36  1 2007 H 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,09 2 2007 H 
Tammentie Aleksi Miehet      3-loikka 15,89 2 2007 
Tammentie Aleksi  Miehet 22 3-loikka  15,61  1 2007 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,10 2 2008 H 
Tammentie Aleksi Miehet  3-loikka 15,93 1 2008 
Tammentie Aleksi Miehet 22 3-loikka 15,97 1 2008 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,70 1 2009 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,19 1 2009  
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,83 1 2010 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,42 1 2010 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,72 1 2011 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,81 1 2011 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,66 1 2012 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,36 +2,5 1 2012 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,49 1 2013 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,06 1 2014 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,55 1 2014 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,87 1 2015 H 
Tammipuu Erja  B-Tytöt  Kiekko  29,12  3  1967  
Tanskanen Jonna Naiset 19 Maasto   1 2017 J 
Tapala Nina Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Tapala Nina  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Tapala Nina Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Tapala Nina  Naiset  300m aidat  43,67  1  1991  
Taure Jaakko  Pojat 17  Pituus  6,22  3  1950  
Taure Jaakko  Pojat 17  Pituus  6,53  2  1951  
Taure Jaakko  Nuoret  Pituus  6,77  2  1954  
Terho Annemari Tytöt 14 3000m kävely 37.21,29 2 2004 J 
Terho Annemari Tytöt 15 3000m kävely 37.16,85 1 2005 J 
Tuominen Arttu Pojat 15 4 * 100m  46,68 3 2016 J 
Uludag Ersin  Pojat 15  3-loikka      2  2001 J 
Uludag Ersin  Pojat 19  3-loikka    26,92 1  2005 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantiejuoksu      1  1987 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      2  1987 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maasto      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantiejuoksu      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maasto      3  1990 J 
Valanne Esko  Miehet  4 * 400m  3.28,3 3  1946 J 
Varjus Mari  Tytöt 14 3-loikka   3  2002 J 
Varjus Mari  Tytöt 15 3-loikka  21,25  2  2003 J 
Veripää Joni Pojat 14 Korkeus 298 3 2005 J 
Vihinen Kalle Pojat 14 Kiekko 65,47 3 2009 J 
Vimpari Riina Tytöt 14 Moukari 69,67 3 2004 J 
Vimpari Riina Tytöt 14 3000m kävely 44.09,91 3 2004 J 
Virta Leena  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Virta Leena  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J  
Virtanen Linda Tytöt 15 3000m kävely 38.47,90 2 2009 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantiejuoksu      1  1987 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      2  1987 J 
Vähä-Ypyä M-L Naiset  Maantiejuoksu      1  1988 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J 
Vänttilä Helge  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Vänttilä Helge  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  3  1939 J 
Westerholm Erik  Pojat 14  800m  2.19,10  3  2000 H 
Westerholm Erik  Pojat 14  3-loikka  21,32  2  2000 J 
Yli-Pärri Markku  Miehet  Maasto 15km     2  1979 J 
Yli-Pärri Markku Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Yrjölä Tuuli Tytöt 14 3000m kävely 44.09,91 3 2004 J 
Yrjölä Tuuli Tytöt 15 3000m kävely 39.25,74 2 2005 J 
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TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 

POJAT 8       TYTÖT 8      

40m  Unal Deniz -00 6,98  2008  40m  Alanen Henna-Riikka-93 6,99  2001 

60m   Palomäki Ville -97 10,16  2005  60m  Alanen Henna-Riikka-93 10,5  2001 

100m  Koskenniemi Kritte -06 17,40  2014  100m  Pajunen Riikka 18,0  1979 

150m   Linnus Jaakko –03 25,83  2011  200m  Toivonen Hanna-Riitta 41,2  1970 

200m  Linnus Jaakko –03 33,71  2011  300m  Mäki Tarja -62      1.00,3  1970 
300m  Annila Henri-94 1.01,9  2002  600m  Mielonen Tanja -91     2.13,29  1999 

400m  Raukko Pasi -63       1.20,4  1971  800m  Granroth Erika –03     3.21,60  2011 

600m  Koskenniemi Kritte -06 2.12,69  2014  1000m  Forss Jemina –00 4.12,64  2008 

800m  Unal Deniz -00 3.03,80  2008  600m kävely  Granroth Erika –03     4.10,09  2011 

1000m  Lius Jaska -00 3.50,62  2008  60m aj 50cm  Granroth Erika –03 14,08  2011 
1500m  Annila Henri-94 6.48,0  2002  60m aj 60cm  Eho Enna –04 13,35  2012 

60m aj 50cm  Annila Henri-94 13,7  2002  Pituus  Alanen Henna-Riikka-93 342  2001 
600m kävely  Lius Jaska -00 3.43,20  2008  3-loikka  Paavilainen Nelli -95 6,73  2003 

Pituus  Laskujärvi Jukka -63 360  1971  Korkeus  Paavilainen Nelli -95 100  2003 

3-loikka  Laskujärvi Jukka -63 676  1971  Kuula 2.0  Paavilainen Nelli -95 5,22  2003 

Korkeus  Palomäki Ville -97 105  2005  Pallo 0.185  Mielonen Tanja -91 24,92  1999 

Kuula 2.0  Tuominen Anssi –03 6,18  2011  Kiekko 0.6  Kinnarinen Camilia -90 12,13  1998 
Kiekko 0.6  Koskenniemi Kritte -06 14,48  2014        

Keihäs 0.4  Koskenniemi Kritte -06 16,18  2014        

Moukari 2.5  Tuominen Anssi –03 16,16  2011        

Pallo 0.185  Palmroth Tenho -93 32,7  2001        

             

POJAT 9       TYTÖT 9      

40m  Sipiläinen Topi-Pekka 6,43  2009  40m  Mielonen Tanja -91 6,95  2000 

60m  Matilainen Samuli -92 9,08  2001  60m  Alanen HennaRiikka -93 9,82  2002 
100m  Sipiläinen Topi-Pekka 14,82  2009  100m  Mielonen Tanja -91 16,9  2000 

150m  Matilainen Samuli -92 22,73  2001  150m  Eho Enna –04 25,82  2013 

200m  Syrjänen Timo -61 32,3  1970  200m  Mäki Tarja -62 34,9  1971 

300m  Syrjänen Timo -61 50,5  1970  300m  Mielonen Tanja -91 59,0  2000 

400m  Linnus Jaakko –03       1.16,16  2012  600m  Tulppo Arla -91     2.10,62  2000 
600m  Matilainen Samuli -92    1.51,39  2001  800m  Forss Jemina –00     3.03,63  2009 

800m  Raukko Pasi -63       2.53,0  1972  1000m  Forss Jemina –00 3.51,37  2009 

1000m  Lius Jaska -00 3.34,92  2009  600m kävely  Vakkuri Anu -95 3.53,64  2004 

1500 m  Rantanen Mikael-95 6.15,14  2004  1500 m  Liljeroos   Karita  -94 7.08,24  2002 

600m kävely  Lius Jaska -00 3.29,17  2009  60m aj 50cm  Autio Tiia -91 11,5  2000 

60m aj. 50cm  Syrjälä Joni -95 11,57  2004  60m aj 60cm  Granroth Erika - 03 13,07  2012 
60m aj. 60cm  Linnus Jaakko –03 12,47  2012  Pituus   Mielonen Tanja -91 369  2000 

200m aj 60cm  Linnus Jaakko –03 37,42  2012  3-loikka  Paavilainen Nelli  -95 7,54  2004 

Pituus  Linnus Jaakko –03 400  2012  Korkeus  Paavilainen Nelli  -95 117  2004 

Korkeus  Linnus Jaakko –03 122  2012  Keihäs  0.4  Granroth Erika  -03 13,82  2012 

Seiväs  Syrjälä Joni -95 100  2004  Kuula 2.0  Teikari  Laura  -93 5,88  2002 
3-loikka  Syrjälä Joni -95 8,06  2004  Moukari 2,5  Liljeroos   Karita  -94 11,97  2003 

Kuula 2.0  Palomäki Ville -97 8,52  2006  Pallo  0.185  Mielonen Tanja -91 24,92  2000 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 22,8  2004  Kiekko 0.6  Paavilainen Nelli  -95 17,74  2004 

Keihäs 0.4  Palomäki Ville -97 21,01  2006        

Moukari 2.5  Kauppinen Risto -94 17,81  2003        
Pallo 0.185  Palomäki Ville –97 42,17  2006        

POJAT 10       TYTÖT 10      

60m  Linnus Jaakko –03 8,79  2013  60m  Vasylenko Nadija -04 9,27  2014 

100m  Mikkolainen Reijo -64 14,8  1974    Nieminen Mia -90 9,2  2000 

150m  Matilainen Samuli -92 22,33  2002  100m  Kuparinen Sari -69 15,1  1979 
200m  Syrjänen Timo -61 31,8  1971  150m  Siurola Linda -90 23,91  2000 

300m  Riihimäki Ari -68 49,3  1978  200m  Salomäki Miia -78 31,79  1988 

400m  Syrjänen Timo -61      1.11,0  1973  300m  Hietaniemi Sanna-68 54,3  1978 

600m  Matilainen Samuli -92 1.50,9  2002  600m  Kinnarinen Camilia -90     2.01,5  2000 

800m  Raukko Pasi -63      2.41,7  1973  800m  Saarnio Johanna     2.51,8  1976 

1000m  Raukko Pasi -63      3.20,6  1973  1000m  Ranta-Ojala Emmi –00 3.47,77  2010 
1500 m  Rantanen Mikael -95 5.56,50  2005  1500 m  Liljeroos  Karita -94 6.31,94  2004 

1000m kävely  Lius Jaska –00 5.45,14  2010  1000m kävely  Pakarinen Milka -93 6.31,88  2003 

60m aj 60cm  Linnus Jaakko –03 10,93  2013  60m aj 60cm  Ranta-Ojala Emmi –00 11.73  2010 

60m aj 76.2  Lemmetty Jari -68 13,4  1978  Pituus  Siurola Linda -90 399  2000 

200m aj 60cm  Pelto Aleksi -97 39,2  2007    Ranta-Ojala Emmi –00 399  2010 
Pituus  Linnus Jaakko –03 462  2013  3-loikka  Paavilainen Oona -93 8,16  2003 

3-loikka  Nieminen Jorma -48 9,6  1958  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi –00 124  2010 

Seiväs  Virta Seppo 210  1970  Kuula 2.0  Juhola Riikka -91 7,19  2001 

Korkeus  Linnus Jaakko –03 130  2013  Kiekko 0.6  Kinnarinen Camilia -90 17,85  2000 

Kuula 2.5  Tasala Rauno -54 8,73  1964  Keihäs 0.4  Kanerva Mirja -90 17,81  2000 
Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 28,34  2005  Moukari 2.5  Siurola Linda -90 15,35  2000 

Keihäs 0.4  Lehtelä Petri -64 30,06  1974        

Moukari 2.5  Kauppinen Risto -94 24,59  2004        
             



 
 

 

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 

POJAT 11       TYTÖT 11      

60m  Matilainen Samuli -92 8,6  2003  60m  Hämäläinen Sara -97 8,76  2008 
100m  Koivula Markus -93 14,16  2004  100m  Nieminen Mia -90 14,9  2001 

150m  Matilainen Samuli -92 21,41  2003  150m  Vainio Essi -89 21,9  2000 

200m  Pelto Aleksi -97 30,20  2008  200m  Kinnarinen Caroliina -87 32,51  1998 

300m  Riihimäki Ari -68 49,3  1978  300m  Salomäki Miia -78 50,95  1989 

400m  Syrjänen Timo -61      1.12,5  1971  600m  Kinnarinen Camilia -90    1.57,03  2001 
600m  Matilainen Samuli -92 1.42,41  2003  800m  Salomäki Miia -78 2.41,42  1989 

1000m  Heimonen Aleksi -97 3.17,34  2008  1000 m  Salmi Serafina -04 3.40,32  2015 

1500m  Rantanen Miika -93 5.40,34  2004  1500 m  Pakarinen Milka -93 6.11,04  2004 

1000m kävely  Rantanen Mikael -95 5.44,46  2006  1000m kävely  Pere Lotta -96 5.28,93  2007 

60m aj.60cm  Ketoja Elias –00 10,27  2011  2000m kävely  Kinnarinen Caroliina -87  15.42,20  1998 

200m aj. 76.2  Laskujärvi Jukka -63 38,3  1974  60m aj. 60cm  Jokinen Janika –02 10,87  2013 
200m aj.60cm  Ketoja Elias –00 34,33  2011  Pituus  Vasylenko Nadija –04 440  2015 

Pituus  Ketoja Elias –00 477  2003  3-loikka  Siurola Linda -90 9,18  2001 

3-loikka  Matilainen Samuli -92 10,00  2003  Korkeus  Vasylenko Nadija –04 133  2015 

Korkeus  Ketoja Elias –00 149  2011  Kuula 2.0  Järvenpää Jennariina -89 10,13  2000 

Seiväs  Palomäki Ville -97 255  2008  Kiekko 0.6  Järvenpää Jennariina -89 22,13  2000 
Kuula 2.5  Tasala Rauno 991  1965  Keihäs 0.4  Mäki Tarja -62 22,92  1973 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 32,35  2006  Moukari 2.5  Järvenpää Jennariina -89 24,05  2000 

Keihäs 0.4  Syrjälä Joni -95 31,57  2006        

Moukari 2.5  Syrjälä Joni -95 29,73  2006        

             

             

POJAT 12       TYTÖT 12      

60m  Kaura Juha -89          8,45  2001  60m  Vainio Essi -89 8,46  2001 

100m  Kaivanto Rami -71         13.4  1983  100m  Vainio Essi -89 13,7  2001 

200m  Matilainen Samuli  -92 27,92  2004  200m  Vainio Essi -89 28,8  2001 

300m  Vilkko Petri         47,3  1972  300m  Laporcherie Minea -94 47,7  2006 
600m  Matilainen Samuli  -92 1.39,65  2004  400m  Mielonen Niina -87    1.09,5  1999 

800m  Silius Jyrki -67     2.27,60  1979  600m  Kinnarinen Caroliina -87    1.50,41  1999 

1000m  Lemmetty Jari -68     3.05,30  1980  800m  Setälä Minna-69    2.34,3  1981 

1500m  Westerholm Erik -86     4.57,03  1998  1000m  Salmi Serafina –04 3.25,66  2016 

2000m kävely  Rantanen Mikael -95 11.50,81  2007  1500m  Kinnarinen Camilia -90 5.24,79  2002 

60m aj. 76.2  Pelto Aleksi –97 9,81  2009  2000m kävely  Pakarinen Milka -93 12.45,9  2005 
200m aj. 76.2  Heimonen Aleksi –97 35,2  2009  60m aj. 76.2  Vasylenko Nadija -04 10,94  2016 

Pituus  Tammentie Aleksi -86         4,96  1998  200m aj 76,2  Taskinen Mirva -96 34,66  2008 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        10,92  1960  Pituus  Saarinen Tiina 459  1976 

Seiväs  Palomäki Ville -97 280  2009  3-loikka  Sievers Caroliina-94 9,63  2006 

Korkeus  Pekki Luca –98 149  2010  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 144  2012 
  Ketoja Elias –00 149  2011  Seiväs  Koskenniemi Merette –00 186  2012 

Kuula 3.0  Räsänen Aapeli –98        10,25  2010  Kuula 2.5  Järvenpää Jennariina-89 11,77  2001 

Kiekko 0.6  Viitaharju Jesse –99 40,30  2011  Kiekko 0.6  Granholm Sini -90 34,66  2002 

Keihäs 0.4  Ruusunen Pasi 40,42  1974  Keihäs 0.4  Mäki Tarja -62 28,40  1974 

Keihäs 0.6  Ronkainen Vesa 30,52  1968  Moukari 2.5  Taskinen Mirva -96 35,49  2008 
Moukari 3,0  Kauppinen Risto -94 36,99  2006        

POJAT 13       TYTÖT 13      

60m  Amoah Isaac -90 7,90  2003  60m  Saarinen Miia -92 8,27  2005 

  Saarinen Sakari -50 7,7  1963  100m  Saarinen Miia -92 13,1  2005 

100m  Pullinen Lauri -88 12,6  2001  200m  Vasylenko Nadija -04 27,58  2017 

200m  Lehto Julius 26,10  2015  300m  Syrjälä Essi -90 44,28  2003 

300m  Pullinen Lauri -88 42,9  2001  400m  Montonen Anne    1.11,8  1968 
600m  Matilainen Samuli  -92 1.33,60  2005  600m  Syrjälä Essi -90 1.42,94  2003 

800m  Matilainen Samuli  -92 2.18,77  2005  800m  Virtanen Melissa -96 2.30,77  2009 

1000m  Lehto Julius –02     3.03,56  2015  1000m  Virtanen Melissa -96 3.12,74  2009 

1500m  Westerholm Erik -86     4.49,20  1999  1500m  Kinnarinen Camilia -90 5.19,76  2003 

2000m kävely  Heimonen Aleksi –97 11.28,04  2010  2000m kävely  Pakarinen Milka –93 12.15,07  2006 

3000m kävely  Rantanen Mikael -95 17.36,04  2008  60m aj. 76.2  Virtanen Melissa -96 10,17  2009 
60m aj. 76.2  Lehto Julius –02 9,42  2015  200m aj  RonkainenTiia -92 32,48  2005 

200m aj. 76.2  Heimonen Aleksi –97 32,11  2010  Pituus  RonkainenTiia -92 477  2005 

Pituus  Tammentie Aleksi -86 519  1999  3-loikka  Lahtinen Iida -88 10,23  2001 

3-loikka  Nieminen Jorma -48 10,92  1960  Korkeus  RonkainenTiia -92 157  2005 

Seiväs  Palomäki Ville –97 290  2010  Seiväs  Kinnarinen Caroliina -87 230  2000 
Korkeus  Vainio-Mattila Samuli –99 160  2012  Kuula 2.5  Granholm Sini -90 12,28  2003 

Kuula 3,0  Selkilä Tero -90 15,11  2003    Järvenpää Jennariina -89 12,28  2002 

Kiekko 0,6  Kauppinen Risto -94 46,53  2007  Kiekko 0.6  Granholm Sini -90 45,71  2003 

Kiekko 1,0  Kauppinen Risto -94  38,49  2007  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 31,09  2003 

Keihäs 0,4  Ruusunen Pasi 40,42  1974  Keihäs 0.4  Granholm Sini -90 32,74  2003 
Moukari 3,0  Kauppinen Risto -94 53,90  2007  Moukari 2.5  Granholm Sini -90 37,23  2003 

             
             



 

 

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 

POJAT 14       TYTÖT 14      

60m  Saarinen Sakari -50           7,7  1963  60m  Lindfors Ruth -53        8,3  1967 

  Nikander Vesa -48           7,7  1962    Liljeroos Karita -94 8,28i  2008 
  Hagfors Mikael –86 7,70i  2000  100m  Syrjälä Essi -90       13,16  2004 

100m  Lehto Julius –02 11,84  2016  200m  Syrjälä Essi -90 27,32  2004 

200m  Lehto Julius –02 23,87  2016  300m  Syrjälä Essi -90 42,78  2004 
300m  Koivula Markus -93 37,33  2007  400m  Lindfors Ruth -53     1.02,9  1967 

400m  Lehto Julius –02         57,09  2016  600m  Lindfors Ruth -53     1.40,8  1967 

800m  Pullinen Lauri -88 2.08,43  2002  800m  Neulaniemi Jaana-65     2.23,8  1979 

1000m  Koskinen Janne -68     2.45,41  1982  1500m  Neulaniemi Jaana-65     4.59,3  1979 

1500m  Lahtinen Manu -99     4.53,98  2013  2000m  Kinnarinen Camilia -90 7.13,88  2004 
2000m  Koskinen Janne -86     5.59,59  1982  3000m kävely  Kinnarinen Camilia -90 18.02,60  2004 

3000m  Westerholm Erik -86   10.14,55  2000  60m aj.  Kinnarinen Caroliina -87       10,69  2000 

3000m kävely  Heimonen Aleksi -97 16.05,28  2011  80m aj.  Aromaa Anne       12,5  1973 

100m aj. 83.8  Lehto Julius –02 14,66  2016  200m aj.  Virtanen Melissa –96 32,07  2010 

200m aj. 76,2  Heimonen Aleksi -97        29,86  2011  300m aj.  Jokinen Janika –02 50,77  2016 

300m aj, 76,2  Heimonen Aleksi -97 44,00  2011  Pituus  Haltsonen Katja 504  1986 
Pituus  Kulmala Antti 569  1984  3-loikka  Mielonen Niina -87 11,21  2001 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        12,58  1962  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162  2014 

Seiväs  Talvitie Waltteri -94 306  2008  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Korkeus  Tammentie Aleksi -86 170  2000  Kuula 3.0  Granholm Sini -90       11,77  2004 

Kuula 4.0  Muikku Pekka -64        15,46  1978  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 33,76  2004 
Kiekko 1.0  Kauppinen Risto -94 47,40  2008  Keihäs 0.4  Nylund Nea –99 34,86  2013 

Keihäs 0.6  Hagfors Mikael -86        44,00  2000  Moukari 3.0  Liljeroos Karita -94 40,96  2008 

Moukari 4.0  Kauppinen Risto -94 56,31  2008        

             
             

POJAT 15       TYTÖT 15      

60m  Taure Jaakko           7,2  1949        

  Koivula Markus -93 7,39i  2008    Syrjälä Essi -90 8,11i  2005 

100m  Koivula Markus -93 11,33  2008  100m  Vasylenko Nadija –04 12,87  2019 

150 m  Koivula Markus -93 16,80  2008  200m  Vasylenko Nadija –04      27,14  2019 

200m  Koivula Markus -93 23,11  2008  300m  Lindfors Ruth -53      42,5  1968 

300m  Koivula Markus -93 35,95  2008  400m   Lindfors Ruth -53    1.00,0  1968 

400 m  Koivula Markus -93 51,46  2008  600m  Lindfors Ruth -53    1.40,8  1967 

800m  Pullinen Lauri -88 2.07,10  2003  800m  Neulaniemi Jaana -65    2.23,8  1979 

1000m  Koskinen Janne -68     2.45,41  1982  1500m  Neulaniemi Jaana -65    4.59,3  1979 

1500m  Kujansuu Aregaw -92 4.31,49  2007  2000 m  Kinnarinen Camilia -90 7.07,57  2005 

2000m  Koskinen Janne -68     5.59,59  1982  3000 m  Kinnarinen Camilia -90 11.35,30  2005 

3000m  Kujansuu Aregaw -92 9.57,44  2007  1500 m est.  Kinnarinen Camilia -90 5.35,65  2005 

1500m ej.  Lahtinen Manu -99 4.36,88  2014  3000m kävely  Kinnarinen Camilia -90 17.36,26  2005 

3000m kävely  Heimonen Aleksi -97 16.05,28  2011  80m aj.  Kokkonen Stiina –02      12,36  2017 

5000m kävely  Jantunen Niklas-88 30.58,28  2003  200 m aj. 76,2  Virtanen Melissa -96 31,12  2011 

100m aj. 83,8  Tuominen Arttu –01 14,42  2016  300m aj. 76,2  Jokinen Janika –02 50,27  2017 

200m aj. 76,2  Heimonen Aleksi -97        28,50  2012  Pituus  Vasylenko Nadija –04 521  2019 

300m aj, 83,8  Tuominen Arttu –01 42,73  2016  3-loikka  Lahtinen Iida -88 11,40  2003 

Pituus  Mäkinen Rami -89 609  2004  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162  2014 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        12,96  1963  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Seiväs  Talvitie Waltteri -94 340  2009  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki  -71       13,31  1986 

Korkeus  Tammentie Aleksi -86 170  2000  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 35,81  2005 

Kuula 4.0  Martin Tuomas-91 17,51  2006  Keihäs 0.4  Nylund Nea -99 38,36  2014 

Kiekko 1.0  Kauppinen Risto -94 50,79  2009  Moukari 3,0  Granholm Sini -90       45,02  2005 

Keihäs 0.6  Nieminen Jorma -48        47,96  1963        

Moukari 4.0  Kauppinen Risto -94 68,00  2009        
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MIEHET 16       NAISET 16      

60m  Taure Jaakko          7,2  1949  60m  Nieminen Mia –90 7,97i  2006 

  Lehto Julius –02 7,30i  2018  100m  Rajamäki Teija -57      12,6  1973 

100m  Lehto Julius –02        11,24  2018  200m  Kokkonen Stiina –02      26,53  2018 

200m  Lehto Julius –02 22,74  2018  300m  Lindfors Ruth -53      41,4  1969 
300m  Koivula Markus -93 35,95  2008  400m  Lindfors Ruth -53      58,3  1969 

400 m  Koivula Markus -93 51,46  2008  600m  Lindfors Ruth -53    1.39,5  1969 

800m  Koskinen Janne-68     1.57,85  1984  800m  Neulaniemi Jaana -65     2.23,8  1979 

1000m  Sokka Ari -51     2.36,2  1967  1500m  Neulaniemi Jaana -65     4.59,3  1979 
1500m  Koskinen Janne -68     4.02,50  1984  1500m esteet  Kinnarinen Camilia –90 5.45,93  2006 

2000m  Koskinen Janne -68     5.35,6  1984  3000m kävely  Kinnarinen Camilia –90 17.36,26  2005 

3000m  Liuttu Seppo -56     9.07,6  1972  80m aj. 76.2  Hölttä Sari -69      12,17  1985 

1500m esteet  Koskinen Janne -68     4.20,41  1984  100m aj. 76.2  Virtanen Melissa –96 16,54  2012 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  200m aj. 76.2  Hölttä Sari -69      29,88  1985 
10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 57.43,0  2004  300m aj. 76.2  Kokkonen Stiina –02 48,44  2018 

110m aj.  Nikander Vesa –48        15,8  1964  400m aj. 76.2  Jokinen Janika –02 71,74  2018 

300m aj. 83.8  Heimonen Aleksi –97        40,57  2013  Pituus  Ranta-Ojala Emmi –00 535  2016 

Pituus  Palomäki Ville –97 635  2013  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

3-loikka  Pelto Aleksi –97       13,74  2013  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 164  2016 
Seiväs  Waltteri Talvitie –94 360  2010  Seiväs  Liljeroos Karita –94 280  2008 

Korkeus  Hakanen Jarmo -53 175  1969  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki -71 14,61  1987 
  Vilkko Petri 175  1973  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 40,23  2006 

Kuula 5,0  Martin Tuomas -91 17,04  2007  Keihäs 0.5  Nylund Nea –99 31,04  2013 

Kiekko 1,5  Kauppinen Risto –94 44,17  2010  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Keihäs 0.7  Halmesvirta Lauri –95 50,74  2011  Moukari 4.0  Granholm Sini -90 42,18  2006 
Moukari 5,0   Kauppinen Risto –94  67,35  2010  7-ottelu  Kuparinen Sari -69      4013p.  1985 

             

             

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 

MIEHET 17       NAISET 17      

60m  Latvus Arno -48 7,0h  1965  60m  Nieminen Mia –90 7,97i  2006 

  Lehto Julius –02      7,21i  2019  100m  Lindfors Ruth -53      12,0h  1970 

100m  Latvus Arno -48 11,0h  1965  200m  Lindfors Ruth -53 24,9h  1970 
  Jamac Rashiid –96 11,22  2013  300m  Lindfors Ruth -53      41,4h  1969 

200m  Lehto Julius –02 22,70  2019  400m  Lindfors Ruth -53 56,8h  1970 

300m  Lehto Julius –02 35,86  2019  600m  Lindfors Ruth -53    1.39,5  1969 

400 m  Lehto Julius –02 50,70  2019  800m  Neulaniemi Jaana -65    2.23,8  1979 

800m  Koskinen Janne-68     1.57,85  1984  1500m  Neulaniemi Jaana -65    4.59,3  1979 
1000m  Sokka Ari -51     2.36,2  1967  3000 m käv.  Marttila Maija –98 17:28.44   2015 

1500m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  5000 m käv.  Borg Tiina -91 30,54,79  2007 

2000m  Koskinen Janne -68     5.35,6  1984  10 km käv.  Borg Tiina -91  1.04.28,0   2007 

3000m  Liuttu Seppo-56 8,38,4  1973  1500m ej.  Kinnarinen Camilia -90 5.50,24  2004 

1500m ej.  Koskinen Janne -68 4.13,21  1985  80m aj. 76.2  Hölttä Sari -69      12,17  1985 

2000m ej.  Lahtinen Topi -97 6.22,17  2014  100m aj. 76.2  Kokkonen Stiina –02 14,56  2019 
3000 m ej.  Ranta  Veli-Matti -70 9.41,32  1987  200m aj. 76.2  Hölttä Sari -69      29,88  1985 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  300m aj. 76.2  Virtanen Melissa -96 46,43  2013 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  400m aj. 76.2  Jokinen Janika –02 71,74  2018 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  Pituus  Ranta-Ojala Emmi –00 535  2016 

110m aj. 83.8  Lehto Julius –02 15,45  2019  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 
300m aj. 83.8  Lehto Julius –02 39,63  2019  Korkeus  Marttila Maija –98 168  2015 

400m aj. 83.8  Heimonen Aleksi -97 55,44  2014  Seiväs  Koponen Matilda –01 320  2018 

Pituus  Pelto Aleksi -97 672  2014  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki -71 14,61  1987 

3-loikka  Tammentie  Aleksi -86 13,96  2003  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 42,81  2007 

  Pelto Aleksi -97 13,96  2014  Keihäs 0.5  Nylund Nea -99 31,04  2013 
Seiväs  Rantanen Seppo -48 380  1965  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Korkeus  Pakarinen Samuli -89 182  2006  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

Kuula 5.0  Martin Tuomas -91 18,43  2008  7-ottelu  Kuparinen Sari -69      4013p.  1985 

Kiekko 1.5  Kauppinen Risto –94 47,31  2011        

Keihäs 0.7  Halmesvirta Lauri -95 50,74  2011        
Moukari 5,0   Kauppinen Risto –94  72,66  2011        



 

 

MIEHET 18       NAISET 18      

60m  Ketoja Elias –00 7,16i  2018  60m  Niskanen Marjut -69 7,87i  1987 

100 m  Latvus Arno -48 11,0h  1965  100 m  Niskanen Marjut -69 12,45  1987 

  Jamac Rashiid –96 11,22  2013    Lindfors Ruth -53 12,0h  1970 

200 m  Latvus Arno -48 22,5h  1965  200 m  Lindfors Ruth -53 24,9h  1970 

  Ryyppö Ilari –97 22,68  2015  300m  Syrjälä Essi -90 42,35i  2005 

300 m  Lehto Julius –02 35,86  2019  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7h  1971 

400 m  Jokinen Erkki -46 49,9  1964  800 m  Aromaa Anne -59 2.19.5  1977 
800m  Koskinen Janne -68 1.54,69  1986  1500 m  Aromaa Anne -59 4.50,1  1977 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  3000 m  Aromaa Anne -59 10.41,0  1977 

3000 m  Liuttu Seppo -56 8.24,2  1974  2000m est.  Kinnarinen Camilia -90 7.46,70,  2007 

5000 m  Liuttu Seppo -56 14.55,2  1974  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12.43,84  2008 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.40,0  1988  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70  2005 

110 m aj 91.4  Nikander Vesa -48 15,0h  1965  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.02.38,0  2005 
  Tuominen Arttu –01 15,21  2018  100 m aj  Höltta Sari -69 14,92  1987 

200 m aj  Nikander Vesa -48 26,9  1965  Pituus  Niskanen Marjut -69 545  1987 

400 m aj 91,4  Heimonen Aleksi –97 55,21  2015  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi –00 169  2018 

1500 m est  Koskinen Janne -68 4.13,21  1985  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37,81  1988  Seiväs  Koponen Matilda –01 320  2018 
3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,57  2008 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 45,72  2008 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Pituus  Pelto Aleksi -97 672  2014  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

3-loikka  Pelto Aleksi –97 14,78  2015        

Korkeus  Antila Heikki -44 188  1962        

Seiväs  Rantanen Seppo -48 430  1966        

Kuula 6,0  Martin Tuomas -91 17,08  2009        

Kiekko 1,75  Martin Tuomas -91 40,01  2009        

Keihäs 0.8  Veijonen Harri -55 60,00  1972        

Moukari 6,0  Kauppinen Risto -94 68,33  2012        

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 

MIEHET 19       NAISET 19      

60m  Ketoja Elias –00 7,16i  2018  60m  Niskanen Marjut -69 7,75i  1987 

100 m  Latvus Arno -48 11,0h  1965  100 m  Niskanen Marjut -69 12,10  1988 

  Jamac Rashiid –96 11,22  2013  200 m  Lindfors Ruth -53          24,9h  1970 
200 m  Latvus Arno -48 22,5h  1965  300m  Syrjälä Essi –90 42,35i  2005 

  Ryyppö Ilari –97 22,68  2015  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7h  1971 

300m  Eneh Lauri –97 35,80i  2016  800 m  Aromaa Anne -59 2.19,5  1977 

400 m  Ryyppö Ilari –97 49,49  2016  1500 m  Aromaa Anne -59 4.50,1  1977 
800m  Koskinen Janne -68 1.54,69  1986  3000 m  Tanskanen Jonna –98 10.26,67  2016 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  2000m est.  Kinnarinen Camilia -90 7.46,70  2007 

3000 m  Liuttu Seppo -56 8.19,4  1975  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12.43,84  2008 

5000 m  Ranta  Veli-Matti -70 14.35,21  1989  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70  2005 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.14,67  1989  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.02.38,0  2005 
110 m aj 91.4  Nikander Vesa -48 15,0h  1965  100 m aj  Höltta Sari -69 14,92  1987 

  Tuominen Arttu –01 15,21  2018  300m aj.  Virtanen Melissa –96 46,43  2013 

200 m aj  Nikander Vesa -48 26,9  1965  400 m aj  Aromaa Anne -59 65,17  1977 

300m aj 91.4  Eneh Lauri –97 39,38i  2016  Pituus  Peltonen Ulla -70 561  1989 

400 m aj 91.4  Heimonen Aleksi –97 53,70  2016  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 
2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 6.07,65  1989  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi –00 169  2018 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37,81  1988  Seiväs  Koponen Matilda –01 295  2018 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,97  2009 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,43  2009 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 39,82  1988 

Pituus  Pelto Aleksi -97 672  2014  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 
Korkeus  Vilkko Petri -57  200  1976        

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15,15  2005        

Seiväs  Rantanen Seppo -48 455  1967        

Kuula 6,0  Martin Tuomas -91 18,18  2010        

Kiekko 1,75  Martin Tuomas -91 40,01  2009        

Keihäs 0.8  Veijonen Harri -55 60,00  1972        

Moukari 6,0  Kauppinen Risto –94 68,33  2012        



 

 

MIEHET       NAISET      

60m  Sinkkonen Hannu –61 7,01  1988  60m  Niskanen Marjut –69 7,66i  1989 

100 m  Myllymäki Jarmo –64 10,88  1988  100 m  Niskanen Marjut -69 12,10  1988 
200 m  Ryyppö Ilari –97 21,73  2019  200 m  Palonen Anne-Elina  24,72  1986 

300m  Ryyppö Ilari –97 34,50  2018  300m  Lindfors Ruuth –53 40,7h  1971 

400 m  Ryyppö Ilari –97 48,36  2019  400 m  Lindfors Ruuth -53 55,7  1971 

800 m  Kivimäki Harri –45 1.52,3  1968  800 m  Keskitalo Sinikka -51 2.17,43  1986 

1500 m  Mäkinen Santtu -70 3.45,84  1996  1500 m  Keskitalo Sinikka -51 4.32,69  1987 

1000 m  Salminen Manne 2.27,9  1939  3000 m  Keskitalo Sinikka -51 9.20,47  1984 
3000 m   Mäkinen Santtu -70 7.54,30  1997  5000 m  Keskitalo Sinikka -51 16.12,27  1984 

5000 m  Mäkinen Santtu -70 13.36,06  1997  10000 m  Keskitalo Sinikka -51 33.01,27  1984 

10000 m  Liuttu  Seppo -56 28.06,58  1984  Maraton  Keskitalo Sinikka -51 2.33,18  1986 

25000 m  Kyllästinen Markku -58 1.22.00,4  1980  3000m ej  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84  2008 

Maraton  Liuttu Seppo -56 2.18.21,0  1985  3000 m käv.  Stenroos Jonna -86 16.26,01  2012 
110 m aj  Rajamäki Timo-57 14,9  1983  5000 m käv  Stenroos Jonna –86 28.28,97  2012 

200 m aj  Suutari Hannu –35 25,4  1958  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.01.24,0  2007 

300 m aj 91.4  Eneh Lauri –97 38,01i  2019  20 km käv  Stenroos Jonna –86  2.06.23  2012 

400 m aj 91.4  Eneh Lauri –97 53,26  2019  80 m aj  Luopio Ritva -46 12,4  1966 

3000 m ej  Liuttu Seppo -56 8.51,4  1982  100 m aj  Hölttä  Sari -69 14,69  1988 
Pituus  Tammentie Aleksi -86 735  2012  400 m aj  Tapala Nina -68 61,71  1991 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 16,61  2014  Pituus  Niskanen Marjut -69 562  1989 

Seiväs  Leppänen Ilpo -43 460  1968  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi –00 169  2018 

Korkeus  Vilkko Petri –57 201  1977  Seiväs  Koponen Matilda –01 320  2018 

Kuula 7,26  Virta Timo -49 17,17  1975  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 
Keihäs 0.8  Veijalainen Leo -37 72,84  1962  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 12,08  2011 

Kiekko 2.0  Rautiainen Mauri -40 52,00  1971  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,66  2011 

Moukari 7,26  Linden Raimo -43 64,76  1971  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 40,87  2011 

10 km käv  Järvensivu  Erkki –36 53.32,0  1963  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

20 km kävely  Järvensivu  Erkki –36 1.54.02,0  1960        
50 km kävely  Järvensivu  Erkki –36 5.26.50,0  1960        

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 
MIEHET 20v      NAISET 20 v      

60m  Ketoja Elias –00 7,16i 2018  60m  Niskanen Marjut –69 7,66i 1989  

100m  Latvus Arno -48 11.0h 1965  100m  Niskanen Marjut-69 12.10 1988  

200m  Latvus Arno -48 22.5h 1965    Lindfors Ruuth -53          12.0h 1970  

300m  Eneh Lauri –97 35,80i 2016  200m  Lindfors Ruuth -53          24.9h 1970  

400m  Ryyppö Ilari –97 49,49 2016  300m  Lindfors Ruuth -53 40,7h 1971  
800m  Koskinen Janne -68 1.54.69 1986  400m  Lindfors Ruuth -53 55,7h 1971  

1500m  Koskinen Janne -68 3,54.21 1985  800m  Aromaa  Anne -59 2.19.5 1977  

3000m  Liuttu Seppo-56 8.19.4 1975  1500m  Aromaa  Anne -59 4,50,1 1977  

5000m  Ranta  Veli-Matti -70 14.35.21 1989  3000m  Kuhmonen Maarit –99 10,14,30 2019  

10000m  Ranta  Veli-Matti -70 31.14.67 1989  3000m est  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84 2008  
110m aj  Nikander Vesa-48 15.0h 1965  5000m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70 2005  

400m aj  Heimonen Aleksi –97 53,70 2016  10 km käv  Klemetti Janika -87 1,02,38,0 2005  

2000m est  Ranta  Veli-Matti -70 6.07.65 1989  100m aj  Höltta Sari -69 14.92 1987  

3000m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37.81 1988  400m aj  Aromaa  Anne -59 65,17 1977  

Pituus  Taure Jaakko –34 693 1954  Pituus  Peltonen Ulla -70 561 1989  
Korkeus  Vilkko Petri -57  200 1976  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02 2006  

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15,44 2006  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi –00 169 2018  

Seiväs  Rantanen Seppo-48 455 1967  Seiväs  Koponen Matilda –01 320 2018  

Kuula 7.26  Martin Tuomas -91 16,24 2011  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,97 2009  

Kiekko 2.0  Karttunen Asko  -42 40.70 1960  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,43 2009  
Keihäs 0.8  Veijalainen Leo –37 66.35 1957  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 39.82 1988  

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94 59.68 2012  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68 2002  

            

MIEHET 22 v      NAISET 22 v      

60m  Ketoja Elias –00 7,16i 2018  60m  Niskanen Marjut –69 7,66i 1989  

100m  Latvus Arno -48 11.0h 1965  100m  Niskanen Marjut-69 12.10 1988  

200m  Ryyppö Ilari –97 21,73 2019    Lindfors Ruuth -53          12.0h 1970  

300m  Ryyppö Ilari –97 34,50 2018  200m  Lindfors Ruuth -53          24.9h 1970  
400m  Ryyppö Ilari –97 48,36 2019  300m  Lindfors Ruuth -53 40,7h 1971  

800m  Koskinen Janne -68 1.54.69 1986  400m  Lindfors Ruuth -53 55,7h 1971  

1500m  Koskinen Janne -68 3.50,27 1990  800m  Aromaa  Anne -59 2.19.5 1977  

3000m  Liuttu Seppo-56 8,13,0 1976  1500m  Aromaa  Anne -59 4,50,1 1977  

5000m  Liuttu Seppo-56 14.02,2 1977  3000m  Nevalainen Jaana –67 10,13,04 1988  

10000m  Ranta  Veli-Matti -70 29.26,02 1992  2000m est.  Kinnarinen Camilia –90 7.46,70, 2007  
25000m  Kyllästinen Markku-58 1,22,00.4 1980  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84 2008  

110m aj  Nikander Vesa-48 15.0 1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70 2005  

200m aj  Nikander Vesa-48 26.9 1965  10 km käv  Klemetti Janika -87 1,02,38,0 2005  

400m aj 91.4  Heimonen Aleksi –97 53,70 2016  100 m aj  Höltta Sari -69 14.92 1987  

2000m est  Ranta  Veli-Matti -70 5.50,92 1990  400 m aj  Tapala Nina-68 62.20 1990  
3000m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.06,3 1990  Pituus  Niskanen Marjut-69 569 1989  

Pituus  Taure Jaakko –34 693 1954  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02 2006  

Korkeus  Vilkko Petri -57 200 1976  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi –00 169 2018  

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15.97 2008  Seiväs  Koponen Matilda –01 320 2018  

Seiväs  Rantanen Seppo-48 455 1967  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 12,08 2011  
Kuula 7.26  Martin Tuomas -91 16.75 2013  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,66 2011  

Kiekko 2.0  Karttunen Asko  -42 40.70 1960  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 40,87 2011  

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo -37 66.35 1957  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68 2002  

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94 59.68 2012        



 

 

TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 

POJAT 9 v       TYTÖT 9      

4 x 400m   Lius Jaska -00     4 x 400 m  Forss Jemina -00    
  Unal Deniz -00       Koskenniemi Merette -00   
  Ruuth Artturi  -00       Heikkilä Rebekka -00   
  Sipiläinen Topi-Pekka -00 5.34,87   2009    Ranta-Ojala Emma -00 5.39,24 2009 

             

POJAT 10       TYTÖT 10      

4 x 100m  Kaivanto Rami     4 x 50 m  Siurola Linda -90    
  Viita Kalle       Rantanen Minna -90   
  Moksen Petri       Nieminen Mia -90    
  Kaivanto Kari  60,5 1981    Kanerva Mirja -90  31,26 2000 

             

3 x 400 m  Rantanen Mikael -95    4 x 600m  Kinnarinen Camilia -90   
  Siren Miko  -95       Nieminen Mia -90    
  Syrjälä Joni -95  4.09,32 2004    Tulppo Arla -91    
         Terho Annemarie -90 8.48,91 2000 

4 x 800m  Viita Kalle           
  Lahtinen K.     TYTÖT 11      
  Teikari E.     4 x 50m   Siurola Linda -90    
  Forsberg Pasi  11.21,9 1981    Terho AnneMarie -90   
         Nieminen Mia -90    

POJAT 11         Yrjölä Tuuli -90  29,00 2001 

4 x 100m  Koivula Markus -93          
  Annila Henri -94     3 x 600 m  Liljeroos Karita -94    
  Haavisto Daniel -93      Pakarinen Milka -93   
  Kanervisto Rasmus-94 58,36 2004    Teikari Laura -93  6.18,51 2004 

             

4 x 50m  Matilainen Samuli -92    4 x 600m  Raivio Oona -94    
  Niskala Joonas -92      Liljeroos Karita -94    
  Koivula Markus -93      Hämäläinen Rosa -94   
  Molin Toivo -92  28,98 2003    Laporcherie Minea -94 8.09,20 2005 

             

4 x 60maj 50cm Haavisto Daniel -93    4 x 60m aj  Paavilainen Oona -93   
  Annila Henri -94       Nikunoja  Nelli -93    
  Koivula Markus -93      Sievers Caroliina -94   
  Rantanen Miika -93 44,19 2004    Teikari Laura -93  43,11 2004 

             

3 x 600 m  Rantanen Miika -93    TYTÖT 12      
  Nurmisto Noel -94    4 x 100m  Mielonen Niina -87    
  Koivula Markus -93 6.14,03 2004    Törmä Mari -87    
         Kinnarinen Caroliina -87   

4 x 600m  Koivula Markus -93      Tiura Katariina -87  58,60 1999 

  Molin Toivo -92           
  Rantanen Miika -93    4 x 600m  Kinnarinen Caroliina -87   
  Matilainen Samuli -92 7.55,47 2003    Tiura Katariina -87    
         Törmä Mari -87    

4 x 800m  Viita Kalle       Kinnarinen Camilia -90 8.30,49 1999 

  Lahtinen K.           
  Teikari E.     3 x 800m  Saksala H.    
  Forsberg Pasi   11.21,9 1981    Kelohonka T.    
         Heiskari Tanja  8.58,9 1986 

POJAT 12             

4 x 100m  Kaivanto Rami     4 x 60m aidat  Kinnarinen Caroliina -87   
  Viita Kalle       Mielonen Niina -87    
  Moksen Petri       Kaul Riina -87    
  Kaivanto Kari  54,1 1983    Tiura Katariina -87  54,09 1999 

             

4 x 600m  Jantunen Anton -86    TYTÖT 13      
  Mäkinen Erkka -85    4 x 100m  Taskinen Mirva -96   
  Tammentie Aleksi -86      Virtanen Melissa -96   
  Westerholm Erik -86 7.28,9 1998    Ots Birgitta -96    
         Hämäläinen Sara -97 53,84 2009 

4 x 800m  Lemmetty Jari -68           
  Kulmala Arto -68     4 x 60m aj.  Ronkainen Tiia -92    
  Järvinen Juha-Pekka -68      Teikari Laura -93    
  Riihimäki Ari -68  10.16,3 1980    Nikunoja Nelli -93    
         Levitchi Sandra -92  43,68 2005 

POJAT 13             

4 x 100m  Airaksinen Otto -97    4 x 600m   Nieminen Mia  -90    
  Pelto Aleksi –97       Kinnarinen Camilia -90   
  Heimonen Aleksi –97       Terho AnneMarie -90   
  Pekkola Aaro –97 52,37 2010    Syrjälä Essi -90  7.37,06 2003 



 

 

POJAT 13 jatkuu      TYTÖT 14      

4 x 600m  Tammentie Aleksi -86    4 x 100m     Kuparinen Sari -69    

  Hagfors Mikael -86      Setälä Minna -69     

  Jantunen Anton -86      Helminen Tiina     

  Westerholm Erik -86 7.00,16 1999    Hölttä Sari -69  53,81 1983 

             

4 x 800m  Lemmetty Jari -68     4 x 300m  Vainio Essi -88    

  Kulmala Arto -68       Mielonen Niina -87    

  Järvinen Juha-Pekka -68      Kinnarinen Caroliina -87   

  Riihimäki Ari -68  10.16,3 1980    Varjus Mari -88  3.10,61 2001 

       3 x 800m  Ahonen Minna -73    

4 x 60m aj  Heimonen Aleksi -97      Eilola Katja -72     

  Kopakkala Joona -97       Mäenpää Tuija -72  7.38,2 1986 

  Palomäki Ville -97           

  Pelto Aleksi –97  41,32 2010  4 x 80 m aj  Hämäläinen Rosa -94   

         Pelto Noora -94    

POJAT 14         Raivio Oona -94    

4 x 100m   Nieminen Veikka –01       Liljeroos Karita -94  55,79 2008 

  Tuominen Arttu –01           

  Kivipuro Jesse –01     TYTÖT 15      

  Lehto Julius –02  50,16 2015  4 x 100m  Ranta-Ojala Emmi -00    

         Koskenniemi Merette -00    

4 x 800m  Lemmetty Jari -68       Koivunen Fanni -00   

  Kulmala Arto -68       Järvinen Iida -99 51,55 2014 

  Järvinen Juha-Pekka -68          

  Koskinen Janne -68 9.26,0 1982  4 x 300m  Ots Birgitta -96    

         Liljeroos Karita -94    

4 x 80m aj  Heimonen Aleksi -97       Virtanen Melissa -96    

  Palomäki Ville -97       Laporcherie Minea -94  3,05,23 2009 

  Kopakkala Joona -97           

  Putkonen Tero -97  51,73 2011  3 x 800m  Ahonen Minna -73    

         Eilola Katja -72    

POJAT 15         Mäenpää Tuija -72 7.38,2 1986 

4 x 100m  Kivipuro Jesse –01          

  Lehto Julius –02     4 x 800m  Kinnarinen Camilia -90    

  Tuominen Arttu –01      Syrjälä Essi -90    

  Inhilä Niko –01  46,68 2016    Karppanen Eeva-Maria -89    

         Nieminen Mia -90  10.29,56 2004 

4 x 800m  Ilja Leino -96           

  Aleksi Heimonen -97    4 x 80m aj.  Hämäläinen Rosa -94   

  Tero Putkonen -97      Raivio Oona -94    

  Jon Forss -96  8.59,14 2011    Piuva Fanny -95   

         Pelto Noora -94  54,02 2009 

4 x 80m aj.  Heimonen Aleksi -97          

  Palomäki Ville -97     NAISET 17      

  Kivipuro Niklas -97    4 x 100m  Haltsonen Katja -73    

  Pelto Aleksi -97  47,18 2012    Rinne Nina –70    

         Rinne Pia –70    

MIEHET 17         Peltonen Ulla -70  50,27 1986 

4 x 100m  Pelto Aleksi -97           

  Pekkola Aaro -97     4 x 300m  Haltsonen Katja -73    

  Heimonen Aleksi -97       Eilola Katja -72    

  Daymond Patrik -97  44,36 2014    Mäenpää Tuija –72    

         Peltonen Ulla -70  2.52,65 1986 

4 x 300 m  Daymond Patrik -97           

  Pekkola Aaro -97     3 x 800m  Mäkinen Minna -70   

  Pelto Aleksi -97       Eilola Katja -72    

  Heimonen Aleksi -97 2,27,98 2014    Mäenpää Tuija -72  7.21,32 1986 

             

3 x 800m  Lahtinen Topi –97     4 x 100m aj  Kinnarinen Caroliina -87    

  Lahtinen Manu –99      Mielonen Niina -87   

  Forss Jon –96  6.25,78 2013    Varjus  Mari -88    

         Palovaara Maarit -88  1,12,75 2004 

4 x 100 m aj  Pelto Aleksi -97           

  Kopakkala Joona -97          

  Heimonen Aleksi -97          

  Kivipuro Niklas -97  54,84 2014        

TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 



 

 

TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 

MIEHET 19      NAISET 19    

4 x 100m Pelto Aleksi -97    4 x 100m Peltonen Ulla -70   

 Ryyppö Ilari -97     Hölttä Sari -69   

 Heimonen Aleksi –97     Kuparinen Sari -69   

 Eneh Lauri –97 42,39 2016   Niskanen Marjut -69 48,52 1987 

         

3 x 800m Lahtinen Manu –99    4 x 400m Peltonen Ulla -70   

 Forss Jon –96     Hölttä Sari  -69   

 Lahtinen Topi –97     Kuparinen Sari  -69   

  6.16,68 2015   Niskanen Marjut -69 4.07,71 1987 

         

4 x 400 m Ryyppö Ilari –97    3 x 800m Mäkinen Minna -70   

 Eneh Lauri –97     Eilola Katja -72   

 Daymond Patrik –97     Mäenpää Tuija -72 7.21,32 1986 

 Heimonen Aleksi –97 3.21,24 2016      

     NAISET    

4 x 100 m aj Kivipuro Niklas –97    4 x 100m Niskanen Marjut -69   

 Heimonen Aleksi –97     Hölttä Sari -69   

 Eneh Lauri –97     Morko Sari –67   
 Pelto Aleksi –97 54,80 2016   Palonen  A-E -63 48,28 1986 

         

MIEHET     4 x 400 m Sorrela Nina –67   

4 x 100m Pelto Aleksi -97     Hölttä Sari -69   

 Ryyppö Ilari -97     Morko Sari –67   

 Heimonen Aleksi –97     Palonen  A-E -63 3.54,89 1986 

 Eneh Lauri –97 42,39 2016      

     3 x 800 m Aromaa Anne -59   

4 x 400 m Ryyppö Ilari –97     Ojala Marita    

 Eneh Lauri –97     Rajamäki Teija -57 7.15,2 1978 

 Daymond Patrik –97        

 Heimonen Aleksi –97 3.21,24 2016  4x 800m Uusitalo Arja –65   

      Knuuttila Anita    

4 x 800m Piispanen  H     Nevalainen Jaana –67   

 Salminen E     Keskitalo Sinikka -51 9.27,42 1987 

 Vänttilä H        

 Salminen M 7.49,6 1939  3 x 3000 m kävely Klemetti Janika-87   

      Borg Tiina -91   

4 x 1500 m Koskinen  Janne -68     Kinnarinen Camilia -90 51,58,26 2007 

 Nurmisto  Jari -58        

 Liuttu Seppo -56        

 Hemmilä Jari -59 15.41,28 1986      

         

         

3 x 5000m kävely Jantunen Niklas -88        

 Borg Sami -89        

 Ranua Tuomas -91 1.34.24. 2008      

         

         

         

         

         
         

         

         

Koneistamo J. Salonen 

-alihankintakoneistukset ja –hionnat 

Mallitie 2, 36220 Kangasala 



 

 

POJAT 8       TYTÖT 8     

Vauhditon pituus  Tuomioja Kristian -93 181 2001  Vauhditon pituus  Granroth Erika -03 171 2011 

Vauhditon 3-loikka  Lehtinen Jouni -93  4,96 2001  Vauhditon 3-loikka Ruohonen Maisa –09 486 2017 

Vauhditon korkeus  Palomäki Ville -97  85 2005  Vauhditon korkeus  Tulppo Arla -91 94 1999 

            

POJAT 9       TYTÖT 9     

Vauhditon pituus  Matilainen Samuli -92 212 2001  Vauhditon pituus Koskinen Ilona –09 196 2018 

Vauhditon 3-loikka  Matilainen Samuli -92 6,20 2001  Vauhditon 3-loikka Joensuu Mikaela -99 5,41 2008 

Vahditon korkeus  Kuusela Joonas  97 1999  Vauhditon korkeus Paavilainen Nelli  -95 96 2004 

          

POJAT 10      TYTÖT 10    

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  230 1964  Vauhditon pituus Nieminen Anniina -96 209 2006 

Vauhditon 3-loikka  Tasala Rauno -54  6,72 1964  Vauhditon 3-loikka Taskinen Mirva -96 5,96 2006 

Vauhditon korkeus  Jokinen Kalle -89  102 1999  Vauhditon korkeus Paavilainen Oona -93 101 2003 

  Ruohonen Samuel –07  102 2017      

      TYTÖT 11    

POJAT 11      Vauhditon pituus Raekangas Reija -95 216 2006 

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54 230 1965   Taskinen Mirva -96 216 2007 

Vauhditon 3-loikka   Nieminen Jorma -48 6,74 1959  Vauhditon 3-loikka Laporcherie Minea -94 6,28 2005 

Vauhditon korkeus  Ketoja Elias –00  109 2011   Jokinen Janika-02 6,28 2013 

      Vauhditon korkeus Koskenniemi Merette –00 109 2011 

          

POJAT 12      TYTÖT 12    

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  244 1966  Vauhditon pituus Jokinen Janika –02 232 2014 

Vauhditon 3-loikka  Nieminen Jorma -48 6,74 1960  Vauhditon 3-loikka Jokinen Janika –02 6,66 2014 

Vauhditon korkeus  Tammentie Aleksi -86 113 1998  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

       Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 13      TYTÖT 13    

Vauhditon pituus  Nieminen Jorma -48 264 1961  Vauhditon pituus Nieminen Katriina -91 233 2004 

Vauhditon 3-loikka  Nieminen Jorma -48 7,61 1961  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 6,9 2001 

Vauhditon korkeus  Matilainen Samuli -92 125 2005  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

       Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 14      TYTÖT 14    

Vauhditon pituus  Friimäki Leo -44  268 1958  Vauhditon pituus Pelto Noora -94 240 2008 

Vauhditon 3-loikka  Tammentie Aleksi -86 7,81 2000  Vauhditon 3-loikka Pelto Noora -94 7,18 2008 

Vauhditon korkeus  Lehtinen Jouni -93  131 2007  Vauhditon korkeus Wirtavuori Olivia –02 120 2016 

       Jokinen Viivi –04 120 2018 

POJAT 15      TYTÖT 15     

Vauhditon pituus  Tammentie Aleksi -86 289 2001  Vauhditon pituus  Lahtinen Iida -88 247 2003 

Vauhditon 3-loikka  Tammentie Aleksi -86 8,51 2001  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

Vauhditon korkeus  Putkonen Tero –97  142 2011  Vauhditon korkeus Wirtavuori Olivia –02 126 2018 

           

MIEHET 16       NAISET 16     

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  293 1959  Vauhditon pituus  Jokinen Janika –02 252 2018 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  8,79 1959  Vauhditon 3-loikka Jokinen Janika –02 7,41 2018 

Vauhditon korkeus  Ketoja Elias –00  145 2016  Vauhditon korkeus Jokinen Janika –02 130 2018 

           

MIEHET 17        NAISET 17     

Vauhditon pituus  Lehtinen Jouni –93  294 2010  Vauhditon pituus  Jokinen Janika –02 255 2019 

Vauhditon 3-loikka  Pelto Aleksi –97  9,21 2014  Vauhditon 3-loikka Jokinen Janika –02 7,45 2019 

Vauhditon korkeus  Pekkola Aaro –97  147 2014  Vauhditon korkeus  Jokinen Janika –02 130 2018 

           

MIEHET 18        NAISET 18     

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  325 1961  Vauhditon pituus Jokinen Janika –02 255 2019 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,66 1961  Vauhditon 3-loikka Jokinen Janika –02 7,45 2019 

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966  Vauhditon korkeus  Jokinen Janika –02 130 2018 

           

MIEHET 19        NAISET 19     

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  325 1961  Vauhditon pituus Jokinen Janika –02 255 2019 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,66 1961  Vauhditon 3-loikka Jokinen Janika –02 7,45 2019 

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966  Vauhditon korkeus  Jokinen Janika –02 130 2018 

           

MIEHET 22        NAISET 22    

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  336 1963  Vauhditon pituus Mikkonen Arlena –97 263 2019 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,84 1963  Vauhditon 3-loikka  Jokinen Janika –02 7,45 2019 

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966  Vauhditon korkeus  Jokinen Janika –02 130 2018 

           

MIEHET       NAISET    

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  336 1963  Vauhditon pituus Mikkonen Arlena –97 263 2019 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,84 1963  Vauhditon 3-loikka  Jokinen Janika –02 7,45 2019 

Vauhditon korkeus  Tammentie Aleksi –86  160 2013  Vauhditon korkeus  Jokinen Janika –02 130 2018 

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset, sisähypyt 



 

 

TU-38 kiittää 
Parhaat kiitoksemme yrityksille ja yhteisöille jotka ovat   

ilmoituksin tukeneet toimintaamme.  

Tampereen Urheilijat -38 suosittelee lämpimästi seuramme  

tukijoita ja yhteistyökumppaneita.  

TAMPEREEN URHEILIJAT—38 
 

TAMPEREEN  

URHEILIJAT—38 

 

Toimisto 

Sarvijaakonkatu 32 

33540 Tampere 

Puh. 040 9383842 

Email toimisto.tu38@gmail.com 

http://tu-38.sporttisaitti.com/ 

 

Tervetuloa jäseneksi! 

Liity TU-38:n jäseneksi: 

Jäsenmaksu vuodelle 2019 

Aikuiset 30€, alle 18v. 15€ 

Tilille FI92 1439 3000 1049 61 

 

Seuran yhdyshenkilöt: 

Puheenjohtaja  

Jukka Heimonen 

050 3174381 

Varapuheenjohtaja  

Matti Kinnarinen 

0400 643700 

 

Sihteeri  

Matti Kinnarinen 

0400 643700 

 

Rahastonhoitaja  

Riitta Saarinen 

040 5474906 

 

Yleisurheilujaosto  

Mika Pelto 

040 5198397 

 

Hiihtojaosto  

Jarmo Talvitie  

050 5899406 

 

Suunnistusjaosto  

Jonna Korpi 

045 8559909 

 

Tennisjaosto  

Juha Ranta-Ojala 

044 2062626 

 

Aikuisurheilujaosto 

Jukka Heimonen 

050 3174381 

 

Nuorisojaosto 

Pauliina Vasylenko 

041 5437097 

 

Naistoimikunta 

Sari Pelto 

040 5577069 






